
D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
° 

27
26

9,
 L

ey
 d

e 
F

irm
as

 y
 C

er
tif

ic
ad

os
 D

ig
ita

le
s,

 s
u 

R
eg

la
m

en
to

 y
 m

od
ifi

ca
to

ria
s.

La
 in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n 
h

tt
p

s:
//a

p
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e/
w

eb
/v

al
id

ad
o

r.
xh

tm
l

EXPEDIENTE: FGE2025-INT-0523937

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado en el Ministerio de
Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas
a través de la siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_13/VDD_ConsultaDocumento.aspx e ingresando la
siguiente clave: 5D759B

N° 256-2025-MINEDU

Lima, 13 de junio de 2025

VISTOS, los documentos que conforman el Expediente N° FGE2025-INT-0523937, y;

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 3 de la Ley N° 31224, Ley de Organización y Funciones del Ministerio
de Educación, establece que el sector educación se encuentra bajo la conducción y rectoría del
Ministerio de Educación;

Que, a través de la Octava Disposición Complementaria y Transitoria de la Ley N°
28044, modificada por la Segunda Disposición Complementaria Modificatoria de la Ley N°
31224, se crea el Fondo Nacional de Desarrollo de la Educación Peruana (FONDEP), el mismo
que está constituido por los recursos que le asignen el Tesoro Público, ingresos propios,
donaciones, transferencias y reembolsos que dicho fondo genere; señalándose que el
FONDEP es intangible;

Que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 3 de la Ley N° 28332, Ley del
Fondo Nacional de Desarrollo de la Educación Peruana (FONDEP), es finalidad del FONDEP
apoyar el financiamiento de proyectos de inversión, innovación y de desarrollo educativo
propuestos y ejecutados por las instituciones educativas, destinados a elevar la calidad del
aprendizaje de los estudiantes y el mejoramiento del servicio educativo que asegure la equidad
educativa;

Que, el numeral 84.1 del artículo 84 de la Ley Nº 32185, Ley de Presupuesto del Sector
Público para el Año Fiscal 2025, autoriza al Ministerio de Educación, durante el Año Fiscal
2025, a otorgar subvenciones, para el financiamiento de proyectos de innovación y desarrollo
educativo; precisando que dichas subvenciones se financian con cargo a los recursos de su
presupuesto institucional, hasta por la suma de S/ 10 000 000,00 (DIEZ MILLONES Y 00/100
SOLES), y se aprueban mediante resolución del Titular del pliego Ministerio de Educación;

Que, el numeral 84.2 del artículo 84 de la Ley Nº 32185, dispone que los montos para
los fines señalados en el numeral 84.1 son desembolsados de manera directa, bajo la
modalidad de subvenciones, mediante el abono en una cuenta abierta en el Banco de la
Nación, a nombre del personal de la institución educativa pública, según corresponda, de
acuerdo con las disposiciones que se establezcan mediante Resolución Ministerial del
Ministerio de Educación;

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
° 

27
26

9,
 L

ey
 d

e 
F

irm
as

 y
 C

er
tif

ic
ad

os
 D

ig
ita

le
s,

 s
u 

R
eg

la
m

en
to

 y
 m

od
ifi

ca
to

ria
s.

La
 in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n 
h

tt
p

s:
//a

p
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e/
w

eb
/v

al
id

ad
o

r.
xh

tm
l

EXPEDIENTE: FGE2025-INT-0523937

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado en el Ministerio de
Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas
a través de la siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_13/VDD_ConsultaDocumento.aspx e ingresando la
siguiente clave: 5D759B

Que, el numeral 84.3 del artículo 84 de la Ley Nº 32185, establece que el Ministerio de
Educación, mediante resolución del titular del pliego, en un plazo no mayor de treinta (30) días
calendario contados a partir de la vigencia de la citada ley, aprueba las disposiciones que
resulten necesarias para la aplicación de lo establecido en el referido artículo, las cuales
incluyen los plazos para la apertura de cuentas, utilización de los recursos, rendición de
cuentas y devolución ante la no utilización de los recursos dispuestos en los numerales 84.1 y
84.2 del artículo en mención;

Que, mediante la Resolución Ministerial N° 045-2025-MINEDU, se aprueba la Norma
Técnica denominada “Disposiciones Generales para el financiamiento, monitoreo y rendición de
cuentas de proyectos de innovación y desarrollo educativo – 2025, bajo la modalidad de
subvenciones”, modificada con la Resolución Ministerial N° 249-2025-MINEDU (en adelante, la
Norma Técnica), con el objetivo de establecer las disposiciones generales para el
financiamiento, monitoreo y rendición de cuentas de los proyectos de innovación y desarrollo
educativo de instituciones educativas públicas de educación básica seleccionadas mediante
concurso nacional por el FONDEP, bajo la modalidad de subvenciones para el Año Fiscal 2025,
así como los plazos para la programación, ejecución y cierre de acciones; la asistencia técnica
financiera y pedagógica, y el monitoreo de la subvención;

Que, de acuerdo al literal a) del numeral 5.3.3 de la Norma Técnica denominada
“Disposiciones que regulan la Intervención para el Fortalecimiento y Promoción de Buenas
Prácticas e Innovación Educativa”, aprobada con la Resolución Viceministerial N° 170-2019-
MINEDU, el Componente 3: Concurso Nacional de Proyectos de Innovación Educativa, tiene
por objetivo incentivar la realización de innovaciones educativas efectivas para la mejora de los
aprendizajes en las Instituciones Educativas Publicas de Educación Básica Regular, Educación
Básica Alternativa y Educación Básica Especial;

Que, el literal a. del numeral 19 de las Bases del Concurso Nacional de Proyectos de
Innovación Educativa – CNPIE-2025, oficializada con la Resolución de Gerencia Ejecutiva N°
0006-2024-MINEDU/FONDEP-GE, establece el financiamiento directo a los proyectos
ganadores, a través de las subvenciones para la adquisición de bienes y contratación de
servicios por un monto de hasta S/ 16 000,00 (DIECISÉIS MIL Y 00/100 SOLES);

Que, con la Resolución de Gerencia Ejecutiva N° 0002-2025-MINEDU/FONDEP-GE, se
oficializa la aprobación del listado de los responsables de la ejecución de la subvención en
cada una de las 625 Instituciones Educativas ganadoras del VII Concurso Nacional de
Proyectos de Innovación Educativa – CNPIE 2025, en el marco de la Norma Técnica;

Que, mediante el Oficio N° 00108-2025-MINEDU/DM-FONDEP-FONDEP-G y los
Informes N° 00281-2025-MINEDU/DM-FONDEP-FONDEP-G y N° 00284-2025-MINEDU/DM-
FONDEP-FONDEP-G, el FONDEP sustenta y solicita la emisión de la Resolución Ministerial
que aprueba el otorgamiento de las subvenciones a las 625 Instituciones Educativas ganadoras
del CNPIE 2025, conforme a lo dispuesto en la Norma Técnica y en el marco de lo establecido
en el artículo 84 de la Ley Nº 32185;

Que, con el Informe N° 01101-2025-MINEDU/SPE-OPEP-UPP, la Unidad de
Planificación y Presupuesto de la Oficina de Planificación Estratégica y Presupuesto del
Ministerio de Educación brinda opinión técnica favorable respecto a la solicitud de emisión de
Resolución Ministerial, formulada por el FONDEP; por cuanto, en materia de planificación, se
encuentra alineada con los instrumentos de planificación estratégica e institucional del sector
Educación; y, en materia de presupuesto, se financiará con cargo a los recursos que el
FONDEP tiene programados para tal fin, en el marco de lo establecido en el artículo 84 de la
Ley N° 32185, sin demandar recursos adicionales al Pliego 010: M. de Educación ni al Tesoro
Público;

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
° 

27
26

9,
 L

ey
 d

e 
F

irm
as

 y
 C

er
tif

ic
ad

os
 D

ig
ita

le
s,

 s
u 

R
eg

la
m

en
to

 y
 m

od
ifi

ca
to

ria
s.

La
 in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n 
h

tt
p

s:
//a

p
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e/
w

eb
/v

al
id

ad
o

r.
xh

tm
l

EXPEDIENTE: FGE2025-INT-0523937

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado en el Ministerio de
Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas
a través de la siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_13/VDD_ConsultaDocumento.aspx e ingresando la
siguiente clave: 5D759B

Que, a través del Informe N° 00870-2025-MINEDU/SG-OGAJ, la Oficina General de
Asesoría Jurídica considera legalmente viable la emisión de la Resolución Ministerial, en
observancia de las disposiciones contenidas en el artículo 84 de la Ley N° 32185 y la Norma
Técnica;

De conformidad con la Ley N° 32185, Ley del Presupuesto del Sector Publico para el
Año Fiscal 2025; la Ley Nº 31224, Ley de Organización y Funciones del Ministerio de
Educación; la Ley N° 28044, Ley General de Educación; la Ley N° 28332, Ley del Fondo
Nacional de Desarrollo de la Educación Peruana (FONDEP); el Decreto Supremo Nº 001-2015-
MINEDU, que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de
Educación; y la Resolución Ministerial N° 045-2025-MINEDU, que aprueba la Norma Técnica
denominada “Disposiciones generales para el financiamiento, monitoreo y rendición de cuentas
de proyectos de innovación y desarrollo educativo – 2025, bajo la modalidad de subvenciones”,
modificada con Resolución Ministerial N° 249-2025-MINEDU;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aprobar el otorgamiento de las subvenciones a favor de las 625
Instituciones Educativas ganadoras del Concurso Nacional de Proyectos de Innovación
Educativa – CNPIE 2025, en cumplimiento de lo establecido en la Norma Técnica denominada
“Disposiciones Generales para el financiamiento, monitoreo y rendición de cuentas de
proyectos de innovación y desarrollo educativo – 2025, bajo la modalidad de subvenciones”,
aprobada mediante la Resolución Ministerial N° 045-2025-MINEDU y modificatoria, en el marco
de lo dispuesto en el artículo 84 de la Ley N° 32185, Ley del Presupuesto del Sector Publico
para el Año Fiscal 2025, de acuerdo al detalle del Anexo que forma parte integrante de la
presente Resolución.

Artículo 2.- Disponer la publicación de la presente Resolución y su Anexo, en el
Sistema de Información Jurídica de Educación – SIJE, ubicado en la sede digital del Ministerio
de Educación (www.gob.pe/minedu).

Regístrese y comuníquese.

(Firmado digitalmente)
Morgan Niccolo Quero Gaime

Ministro de Educación

ZANINI FERNANDEZ
Claudia Mabel FAU
20131370998 hard

JEFA DE LA OFICINA
GENERAL DE ASESORIA
JURIDICA

Doy V° B°

2025/06/13 13:10:07

MEDINA SIGUAS Jesus
Carlos FAU 20131370998
soft

GERENTE EJECUTIVO -
FONDEP

Doy V° B°

2025/06/13 14:42:35

SUPANTA VELASQUEZ
Nestor Alfonso FAU
20131370998 hard

SECRETARIO DE
PLANIFICACIÓN
ESTRATEGICA - SPE
MINEDU

Doy V° B°

2025/06/13 17:08:19

GAVILANO IGLESIAS Doris
Lorena FAU 20131370998
hard

SECRETARIA GENERAL

Doy V° B°

2025/06/13 17:19:29

QUERO GAIME Morgan
Niccolo FAU 20131370998
hard

MINISTRO DE EDUCACIÓN

Soy el autor del documento

2025/06/13 17:29:10

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


ANEXO 
RELACIÓN DE II.EE BENEFICIADAS QUE RECIBIRÁN LA SUBVENCIÓN PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LOS 

PROYECTOS DE INNOVACIÓN – CNPIE 2025 
 

N° INSTITUCIÓN EDUCATIVA DRE UGEL RESPONSABLE N° DNI SUBVENCIÓN 

1 40082 MARIANO J. VALDIVIA DRE AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE ROJAS CAJCHAYA, WILLIAM 02361657 S/ 16,000.00 

2 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ DRE CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ ALARCÓN FLORES, MARIA ELITA 28103032 S/ 16,000.00 

3 54186 DRE APURIMAC UGEL CHINCHEROS SICHA QUISPE, HECTOR 08929352 S/ 16,000.00 

4 51074 JAVIER HERAUD PEREZ DRE APURIMAC UGEL COTABAMBAS GALLEGOS CONDORI, UBER 31434017 S/ 16,000.00 

5 198 JESUS DE NAZARET DRE ICA UGEL PISCO ARANGO MOZO, YOLANDA JADIRA 45679188 S/ 16,000.00 

6 0164 EL AMAUTA 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 05 SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

HURTADO LEGUIA, AUGUSTO 10660091 
S/ 16,000.00 

7 38863 DRE AYACUCHO UGEL LA MAR ARIAS CALDERON, JAVIER 28293356 S/ 16,000.00 

8 372 DRE CAJAMARCA UGEL CHOTA PERALTA NUÑEZ, LEDY MARIBEL 27437221 S/ 16,000.00 

9 SAN AGUSTIN DRE PUNO UGEL PUNO FLORES CHUQUITARQUI, MARIO 01213768 S/ 16,000.00 

10 MANUEL ANTONIO MESONES MURO DRE LAMBAYEQUE UGEL FERREÑAFE RAMOS MENA, ARTURO ALEJANDRO 17407426 S/ 16,000.00 

11 80085 DRE LA LIBERTAD UGEL ASCOPE 
FERNANDEZ FLORIAN, EDWIN 
MARTIN 

28073934 
S/ 16,000.00 

12 COMPLEJO LA ALBORADA DRE PIURA UGEL PIURA ARRIETA BOBADILLA, CARLOS CESAR 03209837 S/ 16,000.00 

13 3052 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 02 RÍMAC 
MONTALVÁN SILVA, MÁXIMO 
ENRIQUE 

8132660 
S/ 16,000.00 

14 
001 MARIA CONCEPCION RAMOS 
CAMPOS 

DRE PIURA UGEL PIURA MARTINO ORTIZ, LUISA SOCORRO 02824269 
S/ 16,000.00 

15 821075 DRE CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS FLORES DÍAZ, SERAPIO 27915188 S/ 16,000.00 

16 72352 DRE PUNO UGEL MOHO CCOA TACCA, LUCIO ERNESTO 40613514 S/ 16,000.00 

17 1157 JULIO CESAR TELLO ROJAS 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 03 BREÑA AVALOS VERA, GLORIA MARÍA 21790551 
S/ 16,000.00 

18 20584 DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ LEON YSLA, NERY DOMITILA 21263359 S/ 16,000.00 

19 ANDRES AVELINO CACERES DRE CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI FLOREZ CONDORI, GERARDO 24719365 S/ 16,000.00 

20 17363 DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO 
JIMÉNEZ VÁSQUEZ, ADELINDA 
MARILÚ 

45592150 
S/ 16,000.00 

 



 

21 971 LOS ANGELITOS DRE AYACUCHO UGEL PARINACOCHAS FLORES SALCEDO, LUDMER WILSON 46105605 S/ 16,000.00 

22 SIMON BOLIVAR DRE PUNO UGEL SAN ROMÁN COAQUIRA LOPEZ, JUANA LIDIA 29630263 S/ 16,000.00 

23 82 PASTORCITOS DE OQUENDO DRE CALLAO DRE CALLAO 
MORENO VILLACORTA, ROXANA 
VICTORIA 

08197355 
S/ 16,000.00 

24 81526 VICTOR GANOZA PLAZA DRE LA LIBERTAD UGEL 01 - EL PORVENIR ZEGARRA BENITES, RODRIGO ELIAS 19571396 S/ 16,000.00 

25 431 DRE CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN DIAZ QUISPE, JUANA 24701741 S/ 16,000.00 

26 
071 RETOÑITOS DE LA VIRGEN DE 
GUADALUPE 

DRE CALLAO DRE CALLAO SILVA CHÁVEZ, MARÍA ANGÉLICA 41061277 
S/ 16,000.00 

27 43018 MARIANO LINO URQUIETA DRE MOQUEGUA UGEL MARISCAL NIETO COAYLA CUAYLA, ADAN 04438401 S/ 16,000.00 

28 
64031 NUESTRA SEÑORA DE LAS 
MERCEDES 

DRE UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO CHAPA DIAZ, LUIS ESTUARDO 18088946 
S/ 16,000.00 

29 17514 DRE CAJAMARCA UGEL JAÉN MALCA PAZ, ANA MELVA 27753477 S/ 16,000.00 

30 1346 DRE CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS 
ZAMORA URTEAGA, ELIZABET 
FLORESMILA 

43631413 
S/ 16,000.00 

31 351 DRE ICA UGEL PISCO IBALA SANCHEZ, ANITA DENISSE 42721152 S/ 16,000.00 

32 8193 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 04 COMAS HERRERA SÁNCHEZ, EDGAR FALCONI 06856525 
S/ 16,000.00 

33 10836 LA APLICACION DRE LAMBAYEQUE UGEL CHICLAYO RAMIREZ FRÍAS, ROSA HERMINIA 02603051 S/ 16,000.00 

34 50550 DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI MAMANI ROCCA, MARTHA BEATRIZ 40252402 S/ 16,000.00 

35 31517 ANGELA MORENO DE GALVEZ DRE JUNIN UGEL TARMA 
CÓRDOVA ASTETE, BERTHA 
YOLANDA 

20903785 
S/ 16,000.00 

36 182 FELIPE HUAMAN POMA DE AYALA DRE AYACUCHO UGEL LUCANAS 
AZURZA ASTOYAURI, VERÓNICA 
DANAE 

71331577 
S/ 16,000.00 

37 104 MI PEQUEÑO GRAN MUNDO DRE CALLAO UGEL VENTANILLA CARRION TELLO, LIZBETH ROCIO 25771657 S/ 16,000.00 

38 PUCHARINI DRE JUNIN UGEL CHANCHAMAYO RICSE CHAVAYA, JORGE LUIS 20021732 S/ 16,000.00 

39 18187 OCTAVIA ROSA OYARCE DRE AMAZONAS UGEL LUYA ARISTA TEJADA, JOSE LUIS 42181155 S/ 16,000.00 

40 82940 DRE CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL SUAREZ RAMOS, RODRIGO ALVARO 27960223 S/ 16,000.00 

41 72191 DRE PUNO UGEL CARABAYA TITO MAMANI, LUCY ESMERALDA 02417779 S/ 16,000.00 

42 103 NIÑO JESUS DE PRAGA 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 06 ATE BONIFAZ GUTIERREZ, FLOR JANET 09726927 
S/ 16,000.00 

43 TUPAC AMARU DRE PASCO UGEL OXAPAMPA 
SALVATIERRA AGÜERO, BEATRIZ 
FLORINDA 

04303734 
S/ 16,000.00 

44 
GRAL. DIV. EP JUAN VELASCO 
ALVARADO 

DRE TUMBES UGEL ZARUMILLA SILVA MORÁN, JORGE ALEXANDER 00370905 
S/ 16,000.00 

45 1267 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 06 ATE 
VARGAS RODRIGUEZ, OSCAR 
EULOGIO 

10076333 
S/ 16,000.00 



46 INCA GARCILASO DE LA VEGA DRE CUSCO UGEL CUSCO QUISPE MERMA, FELICITAS 29554599 S/ 16,000.00 

47 
20390 HORTENCIA DULANTO DE LAS 
CASAS 

DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL TRILLO SAENZ, NORMA 21844852 
S/ 16,000.00 

48 248 DRE MOQUEGUA 
UGEL SAN IGNACIO DE 
LOYOLA-ICHUÑA 

VENTURA APAZA, MARIA AURORA 29650668 
S/ 16,000.00 

49 LOS ANDES DRE JUNIN UGEL CHUPACA TINOCO CAHUARI, FÉLIX VENTURO 20079038 S/ 16,000.00 

50 MIGUEL GRAU SEMINARIO DRE HUANCAVELICA UGEL HUAYTARÁ ALBUJAR MELGAR, ELVIS ROSMER 41161490 S/ 16,000.00 

51 21012 DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA FABIAN ANTAURCO, HUGO OSCAR 31923575 S/ 16,000.00 

52 
14901 MAXIMO HERACLIO CORNEJO 
PACORA 

DRE PIURA UGEL TALARA 
NIMA MACHACUAY, CARMEN 
CIPRIANA 

03871954 
S/ 16,000.00 

53 121 ANGELITOS DE PACHACUTEC DRE CALLAO UGEL VENTANILLA NÚÑEZ ROJAS, FLOR DE MARIA 41353707 S/ 16,000.00 

54 1045 DRE HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA ABARCA AYALA, JOSELYN AGUEDA 42636639 S/ 16,000.00 

55 MIGUEL GRAU DRE PUNO UGEL PUNO QUISPE VERA, JESUS 01231780 S/ 16,000.00 

56 AYAR MANCO DRE CUSCO UGEL PARURO BARRIENTOS CURI, CRISPIN 23939309 S/ 16,000.00 

57 32173 DRE HUANUCO UGEL AMBO 
MAGARIÑO CHAVEZ, ROBERTO 
EWARTE 

22739128 
S/ 16,000.00 

58 54548 DRE APURIMAC UGEL CHINCHEROS OBREGON VELAZQUE, ROSARIO 31189977 S/ 16,000.00 

59 70004 DRE PUNO UGEL PUNO 
MONTESINOS MENDOZA, FAUSTA 
MARTHA 

01491366 
S/ 16,000.00 

60 51004 SAN VICENTE DE PAUL DRE CUSCO UGEL CUSCO CARRASCO CRUZ, JUANA SULEMA 30420040 S/ 16,000.00 

61 70565 MARIANO NUÑEZ DRE PUNO UGEL SAN ROMÁN PEREZ MAYHUA, MARGARITA SONIA 01305668 S/ 16,000.00 

62 50504 DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI GUTIERREZ ROJAS, HERLINDA 43244227 S/ 16,000.00 

63 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE DRE AYACUCHO UGEL LA MAR ESPINOZA CALLE, EDWIN 40789561 S/ 16,000.00 

64 
16021 NUESTRA SEÑORA DE 
GUADALUPE 

DRE CAJAMARCA UGEL JAÉN OCHOA LLANOS, JAIME REGULO 27288357 
S/ 16,000.00 

65 ANDRES AVELINO CACERES DRE ANCASH 
UGEL MARISCAL 
LUZURIAGA 

VILLANUEVA CHAUCA, AMBROSIO 32610252 
S/ 16,000.00 

66 SAN AGUSTIN DRE CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ TORRES ESTELA, ROBERTO 16497269 S/ 16,000.00 

67 145 DRE CALLAO UGEL VENTANILLA RIVERA SANTILLAN, ESTHER RITA 10108092 S/ 16,000.00 

68 AUGUSTO SALAZAR BONDY DRE AMAZONAS UGEL LUYA CASTRO VENTURA, FROY FRANCISCO 41779371 S/ 16,000.00 

69 
CNA LUIS HERNAN RAMIREZ 
MENDOZA 

DRE SAN MARTIN UGEL MOYOBAMBA VIDAURRE DE LA CRUZ, MANUEL 17633116 
S/ 16,000.00 

70 1561 DRE CAJAMARCA UGEL CELENDÍN APAÉSTEGUI MAYTA, ALICIA 41986330 S/ 16,000.00 

71 ARMIRI DRE CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS CHANCAHUAÑE RENDÓN, MARIO 24805562 S/ 16,000.00 

72 ALBERTO SANCHEZ PORTOCARRERO DRE AYACUCHO UGEL HUANTA ROJAS RUIZ, CLAUDIO 28604850 S/ 16,000.00 



 

73 ANTENOR ORREGO ESPINOZA 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 05 SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

VILLANUEVA PORRAS, MILUSKA 
MARIBEL 

09930414 
S/ 16,000.00 

74 40497 DRE AREQUIPA UGEL CONDESUYOS 
HERRERA CORAHUA, JUAN 
BAUTISTA 

30766782 
S/ 16,000.00 

75 133 DRE APURIMAC UGEL GRAU BERNALES SOTOMAYOR, DANNY 42794057 S/ 16,000.00 

76 LA CAPILLA DRE MOQUEGUA 
UGEL GENERAL SÁNCHEZ 
CERRO 

MAQUERA BELTRAN, ROSA LUZ 04742023 
S/ 16,000.00 

77 501195 DRE APURIMAC UGEL COTABAMBAS CHAHUA SALVADOR, RONALD 40330783 S/ 16,000.00 

78 JULIO OCTAVIO REYES MOUNIER DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA LEÓN VERGARA, MARIELA 31672640 S/ 16,000.00 

79 10086 DRE LAMBAYEQUE UGEL FERREÑAFE LEONARDO BARBOZA, MARTIN 16660053 S/ 16,000.00 

80 269 JARDIN DE DIOS DRE MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA SAIRE SAIRE, LILIANA 04816884 S/ 16,000.00 

81 80207 DRE LA LIBERTAD UGEL SÁNCHEZ CARRIÓN BRICEÑO VARGAS, VICTOR WILMER 19562265 S/ 16,000.00 

82 86462 DRE ANCASH UGEL HUARI 
CCOLQUEHUANCA LAZARO, MIGUEL 
ANGEL 

45718363 
S/ 16,000.00 

83 253 NIÑO JESUS DE PRAGA DRE PUNO UGEL LAMPA ARAGON QUISPE, KATTY CECILIA 40294389 S/ 16,000.00 

84 635 DRE PUNO UGEL AZÁNGARO SUCARI QUISPE, ROCIO ELIZABETH 43770295 S/ 16,000.00 

85 38227 DRE AYACUCHO UGEL VILCASHUAMÁN HUAUYA BAUTISTA, VILMA 28298584 S/ 16,000.00 

86 634 FEDERICO FROEBEL DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 
HERMOZA CÁRDENAS, SHAMIRA 
VANESSA 

44659419 
S/ 16,000.00 

87 501116 DRE CUSCO UGEL PARURO ESCALANTE AGUIRRE, LIDA 40956772 S/ 16,000.00 

88 22654 DRE ICA UGEL CHINCHA 
SARAVIA TASAYCO, SUSANA 
ELIZABETH 

41354257 
S/ 16,000.00 

89 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO DRE AYACUCHO UGEL LA MAR JANAMPA DE LA CRUZ, SAMUEL 41622894 S/ 16,000.00 

90 122 CORAZON DE JESUS DRE LAMBAYEQUE UGEL CHICLAYO 
SÁNCHEZ ROALCABA, MAGALLY 
VERÓNICA 

16778837 
S/ 16,000.00 

91 JOSE DE LA TORRE UGARTE DRE AYACUCHO UGEL LA MAR BÁEZ BENITES, ALCIDES MARDODIO 28295354 S/ 16,000.00 

92 20889 DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 
ESPINOZA CHULLUNCUY, ESTELA 
DIANA 

15714268 
S/ 16,000.00 

93 YANQUE DRE AREQUIPA UGEL CAYLLOMA SUNI LÓPEZ, LUZ MARINA 40533543 S/ 16,000.00 

94 31148 MANUEL SCORZA DRE JUNIN UGEL YAULI VIVANCO MAITA, FELIX OLIVEZ 20676917 S/ 16,000.00 

95 80657 DRE LA LIBERTAD UGEL GRAN CHIMÚ 
MALAVER SAGÁSTEGUI, SANTOS 
DOMINGO 

27151917 
S/ 16,000.00 

96 JOSE OLAYA BALANDRA DRE PIURA UGEL SECHURA SOLÍS SAMAMÉ, JOSÉ BENITO 16654106 S/ 16,000.00 

97 MEDALLA MILAGROSA DRE AREQUIPA UGEL CAMANÁ 
GOMEZ QUIROZ, MILUZKA 
CANDELARIA 

30423212 
S/ 16,000.00 



 

98 660 DRE PUNO UGEL AZÁNGARO 
SOLORZANO TICONA, ROCIO 
ELIZABETH 

45533889 
S/ 16,000.00 

99 132 DRE APURIMAC UGEL GRAU VERA RODRIGUEZ, KETTY 43512825 S/ 16,000.00 

100 618 DRE PUNO UGEL CHUCUITO QUISPE QUISPE, DINA LOURDES 44988521 S/ 16,000.00 

101 115-11 SAGRADO CORAZON DE JESUS 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 05 SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

VALER ALONSO, MARJORIE 
FRANCOISE 

09927706 
S/ 16,000.00 

102 601457 LEONCIO PRADO DRE LORETO UGEL MAYNAS 
VASQUEZ ECHEVARRIA, ROSA 
ELIZABETH 

05318049 
S/ 16,000.00 

103 SECHURA DRE PIURA UGEL SECHURA MARTÍNEZ AMAYA, WILLIAM 02736405 S/ 16,000.00 

104 SAN MARTIN DE TOURS DRE CAJAMARCA UGEL JAÉN VALDEZ CAMPOS, JOSÉ LUIS 27723096 S/ 16,000.00 

105 50420 SAN RAMON DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO CHILLIHUA QUISPE, EVANGELINA 42502933 S/ 16,000.00 

106 JOSE CARLOS MARIATEGUI DRE PUNO UGEL CHUCUITO VELASQUEZ PIMENTEL, RICARDO 01328447 S/ 16,000.00 

107 AGROPECUARIO PACAYSUIZO DRE PUNO UGEL SANDIA VARGAS VILCA, ANDRES AVELINO 01321348 S/ 16,000.00 

108 36446 DRE HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA LEON ALLCA, MARTHA REBECA 43115152 S/ 16,000.00 

109 56003 DRE CUSCO UGEL CANCHIS ALATA AGUILAR, JULIO JUVENAL 43668178 S/ 16,000.00 

110 JUAN DE DIOS GUEVARA DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ MONTES MAURICIO, WILLIAN 40040974 S/ 16,000.00 

111 54695 DRE APURIMAC UGEL COTABAMBAS 
WARTHON CHAHUAYO, TEODORO 
WILTON 

31522329 
S/ 16,000.00 

112 SAN ANTONIO DRE CALLAO DRE CALLAO 
AGUINAGA ESPINOZA, ELIZABETH 
SOPHIA 

43676221 
S/ 16,000.00 

113 JOSE MARIA ARGUEDAS DRE CUSCO UGEL CALCA SULLA SONCCO, WENCESLAO 23976493 S/ 16,000.00 

114 INCA RIPAQ DRE CUSCO UGEL CUSCO NÚÑEZ ZAMALLOA, FREDY 24486649 S/ 16,000.00 

115 88 CRISTO MILAGROSO DRE CALLAO DRE CALLAO LOPEZ SOTO, GLADYS HAYDEE 32483391 S/ 16,000.00 

116 SEÑOR EXALTACION DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 
CARDENAS CONTRERAS, CARMEN 
ROSA 

23994276 
S/ 16,000.00 

117 50802 DRE CUSCO UGEL PARURO QUISPE CAHUANA, DONATO RENÁN 24665657 S/ 16,000.00 

118 JORGE BASADRE DRE CAJAMARCA UGEL CELENDÍN SOLÍS CHÁVARRY, MARCO ANTONIO 27049492 S/ 16,000.00 

119 CHRISTIAN BUES DRE CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN GONZALES BEDOYA, REASILVIA 24991554 S/ 16,000.00 

120 31425 JORGE BASADRE DRE JUNIN UGEL CHUPACA 
CORDOVA HUAYNALAYA, FERMIN 
LUCIO 

19873559 
S/ 16,000.00 

121 414-4 DRE AYACUCHO UGEL CANGALLO HUASHUAYO ARONE, IVETT PAOLA 70757936 S/ 16,000.00 

122 31579 DRE JUNIN UGEL CHANCHAMAYO RICSE CAÑARI, BRITO RIVELINO 20066995 S/ 16,000.00 

123 SIETE DE JUNIO DRE AYACUCHO UGEL CANGALLO FLORES QUISPE, JUAN 28271918 S/ 16,000.00 

124 CESAR ABRAHAM VALLEJO MENDOZA DRE AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA PÉREZ VÁSQUEZ, WILMER FERRE 80535357 S/ 16,000.00 

125 14830 MARISCAL RAMON CASTILLA DRE PIURA UGEL SULLANA GARCÍA CORREA, LESLIE 03669168 S/ 16,000.00 



 

126 40065 GLORIOSO HEROES DEL CENEPA DRE AREQUIPA UGEL LA JOYA LOAYZA HILARI, JUAN FREDY 01703888 S/ 16,000.00 

127 SAN MARCOS DRE CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS URBINA CHÁVEZ, WILDER ALINDOR 27914149 S/ 16,000.00 

128 64043 DRE UCAYALI UGEL PADRE ABAD TORRES SALAS, JOSÉ ALFREDO 41067332 S/ 16,000.00 

129 40097 REPUBLICA DE CANADA DRE AREQUIPA UGEL LA JOYA ENRIQUEZ MANSILLA, LINO MANUEL 29231954 S/ 16,000.00 

130 JOSE CARLOS MARIATEGUI DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI QUISPE QUISPE, FLAVIO LARRY 25222787 S/ 16,000.00 

131 ALBERT EINSTEIN DRE JUNIN UGEL JUNÍN VELASQUEZ CHIRINOS, MARGARITA 41594794 S/ 16,000.00 

132 
ASOCIACION DE VIVIENDA LOS 
ROSALES 

DRE AREQUIPA UGEL LA JOYA QUINA MAMANI, PAULINA ROSA 29589668 
S/ 16,000.00 

133 16075 SAN JUAN BAUTISTA DRE CAJAMARCA UGEL JAÉN CABANILLAS TELLO, MOIRIA NOEMI 27713622 S/ 16,000.00 

134 CHIQUITOY DRE LA LIBERTAD UGEL ASCOPE 
RODRIGUEZ MARTINEZ, YANETH 
SOLEDAD 

19098006 
S/ 16,000.00 

135 17591 DRE CAJAMARCA UGEL JAÉN RODRÍGUEZ RAMÍREZ, EFRAÍN 27736027 S/ 16,000.00 

136 VIRGEN DEL MORRO SOLAR 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 07 SAN BORJA 
SERRANO MIRANDA DE AGUILAR, 
LIDIA 

09822473 
S/ 16,000.00 

137 0073 BENITO JUAREZ 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 05 SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

VEJARANO CARRILLO, HÉCTOR 
ENRIQUE 

07418509 
S/ 16,000.00 

138 ANTONIO RAIMONDI DRE PUNO UGEL CARABAYA MAMANI CHUPA, JUSTINO 01541223 S/ 16,000.00 

139 14080 DRE PIURA UGEL SECHURA 
ORREGO CHAFLOQUE, CARLOS 
ENRIQUE 

16620459 
S/ 16,000.00 

140 86559 LIBERTADOR SAN MARTIN DRE ANCASH UGEL RECUAY 
POMA MAGUIÑA, CLARISO 
FRANCISCANO 

32657536 
S/ 16,000.00 

141 14129 DRE PIURA UGEL LA UNIÓN 
SERNAQUÉ MENDOZA, BELÉN 
VANESSA 

02823243 
S/ 16,000.00 

142 72204 DRE PUNO UGEL CARABAYA 
CHURATA CONDORI, GENARA 
MARTHA 

23985317 
S/ 16,000.00 

143 601515 DRE LORETO UGEL MAYNAS MARÍN MARCHAND, MELISENDA 05325766 S/ 16,000.00 

144 JOAQUIN CAPELO DRE JUNIN UGEL CHANCHAMAYO PARISACA PUMA, JORGE 02414954 S/ 16,000.00 

145 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA DRE PUNO UGEL MELGAR LOAIZA LUQUE, DAVID 02297077 S/ 16,000.00 

146 70299 DRE PUNO UGEL CHUCUITO CHOQUE LLANOS, ROSENDO 01834648 S/ 16,000.00 

147 YARIHUANI DRE PUNO UGEL CHUCUITO ARIAS CABRERA, NINFA 01864423 S/ 16,000.00 

148 FE Y ALEGRIA 55 VALENTIN SALEGUI DRE AMAZONAS UGEL IBIR-IMAZA TSAJUPUT ANGUASH, JOSE RICARDO 43901573 S/ 16,000.00 

149 MARIA PARADO DE BELLIDO DRE AYACUCHO UGEL CANGALLO CISNEROS BAUTISTA, GUNI ROSA 28443032 S/ 16,000.00 

150 6075 JOSE MARIA ARGUEDAS 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 07 SAN BORJA ESPINOZA CALDAS, JAVIER ROBERTO 09428751 
S/ 16,000.00 

151 14409 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DRE PIURA UGEL HUANCABAMBA 
ORDÓÑEZ GUERRERO, CARMEN 
ROSA 

03233235 
S/ 16,000.00 



 

152 19 DE ABRIL DRE JUNIN UGEL CHUPACA ALIAGA PEÑA, JORGE LUIS 20028741 S/ 16,000.00 

153 60115 MIGUEL GRAU SEMINARIO DRE LORETO UGEL MAYNAS ROSARIO ROJAS, ISRAEL LEVI 32296893 S/ 16,000.00 

154 22716 CARLOS NORIEGA JIMENEZ DRE ICA UGEL PISCO RAMIREZ ARROYO, YOBANA 22303751 S/ 16,000.00 

155 50417 SANTO DOMINGO DE GUZMAN DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO ALVAREZ CHAVEZ, LUISA 23924579 S/ 16,000.00 

156 31 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DRE PASCO UGEL PASCO PARRA TORRES, VÍCTOR HUGO 04068915 S/ 16,000.00 

157 GOMEZ ARIAS DAVILA DRE HUANUCO UGEL LEONCIO PRADO CHUQUIYAURI SALDÍVAR, GILMER 22719470 S/ 16,000.00 

158 40230 SAN ANTONIO DEL PEDREGAL DRE AREQUIPA UGEL LA JOYA CUBA VILCA, LUCINDA SILVIA 29641044 S/ 16,000.00 

159 40202 CHARLOTTE DRE AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE HUANCA APAZA, MARTHA ELENA 29575860 S/ 16,000.00 

160 50826 INCA SINCHI ROCA DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO NINA RODRIGUEZ, YURI MIGUEL 25124642 S/ 16,000.00 

161 JORGE NUÑEZ DEL PRADO DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO CUSICUNA ALVAREZ, JUAN CARLOS 24006546 S/ 16,000.00 

162 30614 NACIDOS PARA TRIUNFAR DRE JUNIN UGEL JUNÍN GASPAR CORTEZ, RAÚL 23265764 S/ 16,000.00 

163 FAUSTINO SANCHEZ CARRION DRE AYACUCHO UGEL HUAMANGA CALDERÓN ALANYA, CARLOS 28294471 S/ 16,000.00 

164 MARISCAL CACERES DRE HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ENCINAS BUSTAMANTE, ALFONSO 20103244 S/ 16,000.00 

165 40055 ROMEO LUNA VICTORIA DRE AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE CORREA VARGAS, VICTOR LUCIO 08006849 S/ 16,000.00 

166 SAN BARTOLOME DRE AYACUCHO UGEL CANGALLO 
HUARIPAUCAR HUANCAHUARI, 
LIVIO JABEL 

44591240 
S/ 16,000.00 

167 LUIS FERNANDO BUENO QUINO DRE APURIMAC UGEL ABANCAY SEGOVIA VERA, RAMIRO EDUARDO 23965447 S/ 16,000.00 

168 50422 DIEGO QUISPE TITO DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO CHARALLA SALAZAR, GLADIS 24001701 S/ 16,000.00 

169 SAN ROQUE DRE HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA TINOCO GARCIA, MIRIAM MARLENE 19994851 S/ 16,000.00 

170 22472 CAP. FAP RENAN ELIAS OLIVERA DRE ICA UGEL PISCO 
ANGULO MUÑANTE, MARITZA 
NOEMI 

22301070 
S/ 16,000.00 

171 MICAELA BASTIDAS DRE AYACUCHO UGEL CANGALLO DE LA PEÑA GAMARRA, ROSSY MERY 28306627 S/ 16,000.00 

172 YAURISQUE DRE CUSCO UGEL PARURO 
ANCCO PICHUILLA, MARCO 
ANTONIO 

23977629 
S/ 16,000.00 

173 CESAR VALLEJO DRE PUNO UGEL CHUCUITO 
CHOQUE MAMANI, LIBERATO 
RAYMUNDO 

42125266 
S/ 16,000.00 

174 CPED - 50455 DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO MAMANI ROQUE, ELIAS 24570107 S/ 16,000.00 

175 14015 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DRE PIURA UGEL PIURA HOLGUÍN GARCÍA, JORGE ADEMIR 03104019 S/ 16,000.00 

176 34233 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DRE PASCO UGEL OXAPAMPA 
CUEVA CONTRERAS, MAGALI 
DAMARIS 

04351674 
S/ 16,000.00 

177 32162 DRE HUANUCO UGEL AMBO HERRERRA MARTEL, NOLBERTO 45234014 S/ 16,000.00 

178 23008 EZEQUIEL SANCHEZ GUERRERO DRE ICA UGEL ICA 
CUADROS AYBAR, RICHARD 
STENBERT 

28994753 
S/ 16,000.00 

179 
00543 TEOBALDO SEGUNDO LOPEZ 
CHUMBE 

DRE SAN MARTIN UGEL RIOJA BACALLA FERNÁNDEZ, JOSÉ 01045149 
S/ 16,000.00 



 

180 50411 SAN LUIS GONZAGA DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO HUAMAN ALVAREZ, JULIO CESAR 43708721 S/ 16,000.00 

181 30501 VIRGEN DE LOURDES DRE JUNIN UGEL JAUJA GONZALES SOTO, CESAR ARTURO 20668723 S/ 16,000.00 

182 50413 VIRGEN DEL ROSARIO DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO HUAMAN AYTE, JAIME 25135698 S/ 16,000.00 

183 50839 SAYRI TUPAC DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO QUISPE CHAÑI, SERGIO 24871809 S/ 16,000.00 

184 797 DRE PUNO UGEL CHUCUITO LUPACA LUPACA, EULALIA 42912089 S/ 16,000.00 

185 17715 DRE CAJAMARCA UGEL JAÉN PAREDES DÍAZ, TOMÁS 27664835 S/ 16,000.00 

186 JORGE CHAVEZ DRE HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA GOMEZ QUISPE, JORGE 23261034 S/ 16,000.00 

187 691 DRE PUNO UGEL CHUCUITO MAQUERA MAQUERA, DANIEL 41296514 S/ 16,000.00 

188 86678 DRE ANCASH UGEL YUNGAY SALINAS LLANTO, CARLOS ALBERTO 41888085 S/ 16,000.00 

189 34033 MAVILO CALERO PEREZ DRE PASCO UGEL PASCO GOMEZ LAZARO, RUBEN 04216793 S/ 16,000.00 

190 30080 HEROES DE LA BREÑA DRE JUNIN UGEL CHUPACA NOLAZCO LEÓN, BLANCA SOLEDAD 20078433 S/ 16,000.00 

191 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DRE CUSCO UGEL CUSCO AYME QUISPE, YOVANA 41065101 S/ 16,000.00 

192 SEÑOR DE LOS MILAGROS DRE JUNIN UGEL HUANCAYO 
JAIME MATOS, LOURDES 
CRUMENCIA 

20015950 
S/ 16,000.00 

193 
ALMIRANTE MIGUEL GRAU 
SEMINARIO 

DRE MOQUEGUA 
UGEL GENERAL SÁNCHEZ 
CERRO 

CHICALLA ZEA, EVARISTO 04417003 
S/ 16,000.00 

194 0199 SANTA ROSA DRE SAN MARTIN UGEL BELLAVISTA 
CABANILLAS RODRIGO, OCTAVIO 
MARTÍN 

41610458 
S/ 16,000.00 

195 86648 SANTO DOMINGO DE GUZMAN DRE ANCASH UGEL YUNGAY ROSALES GOMERO, JUAN EDGAR 33340855 S/ 16,000.00 

196 14121 DRE PIURA UGEL LA UNIÓN INFANTE REQUE, OSCAR WILDEM 02822633 S/ 16,000.00 

197 ALMIRANTE MIGUEL GRAU DRE CAJAMARCA UGEL CHOTA CIEZA DIAZ, GERMAN 27360673 S/ 16,000.00 

198 SAN MARCOS DRE CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS 
MARIN MACHUCA, MIRIAN 
MARLENI 

27916487 
S/ 16,000.00 

199 20636 PAULO FREIRE DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ SAAVEDRA LEON, VICENTE MISAEL 41551080 S/ 16,000.00 

200 51006 TUPAC AMARU DRE CUSCO UGEL CUSCO ACCOSTUPA ACCOSTUPA, EFRAÍN 23998388 S/ 16,000.00 

201 JOSE BERNARDO ALCEDO DRE AYACUCHO UGEL CANGALLO HUAYHUALLA PALOMINO, EDGAR 28445092 S/ 16,000.00 

202 AYCHANA DRE JUNIN UGEL CONCEPCIÓN QUISPE RIVAS, YESSIKA NOEMI 42517160 S/ 16,000.00 

203 
81019 JOSEFINA GUTIERREZ 
FERNANDEZ 

DRE LA LIBERTAD UGEL ASCOPE ROJAS ALFARO, ESTELIA DAYSI 18828329 
S/ 16,000.00 

204 MAGLORIO R. PADILLA CAQUI DRE HUANUCO UGEL HUAMALÍES 
ZAPATA MOLLEAPAZA, 
CONSTANTINO 

02043703 
S/ 16,000.00 

205 178 DRE PIURA UGEL HUANCABAMBA SUAREZ PEÑA, ELVA 06786680 S/ 16,000.00 

206 
1190 FELIPE HUAMAN POMA DE 
AYALA 

DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 06 ATE CÓRDOVA ARONES, EUGENIA 09367763 
S/ 16,000.00 

207 SAN JUAN DE MAYNAS DRE SAN MARTIN UGEL MOYOBAMBA REVILLA ALAYA, EDWIN OLIVER 28065598 S/ 16,000.00 



 

208 22519 DRE ICA UGEL CHINCHA TASAYCO CASTILLA, LUIS 21835027 S/ 16,000.00 

209 PABLO VISALOT DRE AMAZONAS UGEL BONGARÁ TAUMA CAMAN, TEODORO 33733742 S/ 16,000.00 

210 20832 DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA CUNZA HUERTAS, GLADYS YOLANDA 15708181 S/ 16,000.00 

211 
50429 MARIA NATIVIDAD HONOR 
ORTIZ DE AQUISE 

DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO BAUTISTA HUAHUATICO, ISIDRO 24698746 
S/ 16,000.00 

212 0282 MARIA HIDALGO TORRES DRE SAN MARTIN UGEL LAMAS 
VIDAL DOMINGUEZ, JUVENCIO 
WILMER 

06935827 
S/ 16,000.00 

213 10797 MICAELA BASTIDAS DRE LAMBAYEQUE UGEL CHICLAYO NIÑO FERNANDEZ, SOFIA YRENE 16733704 S/ 16,000.00 

214 33048 DRE HUANUCO UGEL HUACAYBAMBA AGUIRRE VEGA, TEODOMIRO 23093787 S/ 16,000.00 

215 AUGUSTO SALAZAR BONDY DRE LAMBAYEQUE UGEL CHICLAYO VALDERRAMA SOTO, ROQUE 16414581 S/ 16,000.00 

216 30072 DRE JUNIN UGEL CHUPACA 
FLORIMANDE TAPIA, TULIO 
ENRRIQUE 

23720311 
S/ 16,000.00 

217 ITUATA DRE PUNO UGEL CARABAYA 
RAMOS GORDILLO, JORGE 
VALERIANO 

01218315 
S/ 16,000.00 

218 AGROPECUARIO DRE PUNO UGEL AZÁNGARO CUNO MAMANI, BELTRAN LUIS 01552172 S/ 16,000.00 

219 RICARDO PALMA DRE PUNO UGEL PUNO ESCOBAR LUPACA, JOSE 80066659 S/ 16,000.00 

220 30430 CORAZON DE MARIA DRE JUNIN UGEL JAUJA OSPINO DAVILA, ZORAIDA TORIBIA 20718390 S/ 16,000.00 

221 30325 JESUS CASTILLO ZAMUDIO DRE JUNIN UGEL CONCEPCIÓN 
APOLINARIO ASTUCURI, PEDRO 
ALEJANDRO 

19960189 
S/ 16,000.00 

222 FE Y ALEGRIA 19 DRE ANCASH UGEL HUARAZ 
DE LA CRUZ PRINCIPE, BENSESLAO 
LORENZO 

31628284 
S/ 16,000.00 

223 72592 DRE PUNO UGEL HUANCANÉ IDME MAMANI, IRMA 41542367 S/ 16,000.00 

224 31410 EL BUEN SAMARITANO DRE HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA LLOCCLLA QUISPE, RAUL 23466460 S/ 16,000.00 

225 72299 DRE PUNO UGEL HUANCANÉ CHAVEZ ALIAGA, ALEX 02039809 S/ 16,000.00 

226 0766 RUBEN CACHIQUE SANGAMA DRE SAN MARTIN UGEL BELLAVISTA GOICOCHEA FERNANDEZ, VILMA 42897853 S/ 16,000.00 

227 32134 GREGORIO DURAND ESPINOZA DRE HUANUCO UGEL AMBO MAURICIO AVALOS, VICTOR RAUL 40728902 S/ 16,000.00 

228 
14752 GILBERTO JACINTO PALACIOS 
TALLEDO 

DRE PIURA UGEL PAITA RIVERA CASTILLO, FREDDY 03488392 
S/ 16,000.00 

229 CPED - 30342 DRE JUNIN UGEL CONCEPCIÓN LOAYZA BARZOLA, LISSETH VANESSA 40970846 S/ 16,000.00 

230 ISIVILLA DRE PUNO UGEL CARABAYA SOTO CALLA, MARIO 02413947 S/ 16,000.00 

231 
NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO FE Y 
ALEGRIA 21 

DRE CUSCO UGEL CUSCO MORALES AZURIN, ELEONORA 23870815 
S/ 16,000.00 

232 FRANCISCANA PADRE PIO SAROBE DRE JUNIN UGEL CONCEPCIÓN LINARES CRUZ, ANTONIO 20037649 S/ 16,000.00 

233 707 LAS PALOMITAS 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 03 BREÑA ROJAS PASTOR, LUISA FERNANDA 06540718 
S/ 16,000.00 



 

234 MANCO CAPAC DRE PUNO UGEL LAMPA GOMEL MAMANI, VICENTE 02157344 S/ 16,000.00 

235 INKA TUPAQ YUPANQUI DRE CUSCO UGEL URUBAMBA ZEGARRA SALAS, WILBERT 23899890 S/ 16,000.00 

236 0751 JAIME H. ROJAS CHAVEZ DRE SAN MARTIN UGEL HUALLAGA FONSECA CUEVA, WILER 42503926 S/ 16,000.00 

237 SANTA ROSA DRE HUANCAVELICA UGEL SURCUBAMBA ALFARO VARGAS, ALICIA 20029756 S/ 16,000.00 

238 821534 DRE CAJAMARCA UGEL CELENDÍN 
REGALADO ORRILLO, MADALEIN 
MIRIAM 

27048631 
S/ 16,000.00 

239 PADRE PEREZ DE GUEREÑU DRE AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR 
VELASQUEZ ZEGARRA, ZENAYDA 
CONCEPCION 

29481923 
S/ 16,000.00 

240 50124 JOAQUIN MESEGUER DRE CUSCO UGEL ANTA PALOMINO DELGADO, BIANCA 23981086 S/ 16,000.00 

241 50718 DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI OLARTE AÑO, JHOCELYN MILAGROS 47484492 S/ 16,000.00 

242 41502 DRE AREQUIPA UGEL LA JOYA ORTIZ CORIMAYA, EDWAR 41490422 S/ 16,000.00 

243 201456 DRE CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS CARDENAS TAPIA, FRANKLIN 45069559 S/ 16,000.00 

244 501230 INMACULADA CONCEPCION DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO YUCRA NINA, MARTHA ELIZABETH 40433601 S/ 16,000.00 

245 1453 DRE PUNO UGEL MOHO 
CHOQUEHUANCA CONDORI, 
MARISOL ELIANA 

43996149 
S/ 16,000.00 

246 20 SANTA ROSA DE LIMA 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 03 BREÑA PAREDES CALDAS, MARÍA ESTELA 08167065 
S/ 16,000.00 

247 GENERAL JUAN VELASCO ALVARADO DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO HUARANCA VILLA, JUANA 23933937 S/ 16,000.00 

248 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL SALAS VIA, MARIA DEL ROCIO 15957541 S/ 16,000.00 

249 MARISCAL CACERES DRE AYACUCHO UGEL HUAMANGA VALER TORRES, FELIX 28267025 S/ 16,000.00 

250 065 DRE CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS 
PORTAL GUEVARA GUEVARA, KATYA 
LIZET 

46704784 
S/ 16,000.00 

251 MANUEL ENRIQUE ROJAS VELA DRE LORETO 
UGEL UCAYALI- 
CONTAMANA 

PASQUEL FLORES, FERNANDO 41240602 
S/ 16,000.00 

252 16596 DRE AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA 
GAMARRA VASQUEZ, JOSE 
ELEUTERIO 

33675190 
S/ 16,000.00 

253 15493 SANTA ROSA DRE PIURA UGEL LA UNIÓN YOVERA CASTILLO, VICENTE 02837312 S/ 16,000.00 

254 SAGRADO CORAZON DE JESUS DRE PUNO UGEL CRUCERO MARTINEZ MAMANI, YANET IRMA 41204690 S/ 16,000.00 

255 CHUJAI ANAG UKUNCHAM DRE AMAZONAS UGEL IBIR-IMAZA MARTINEZ CHIROQUE, ANA CECILIA 40913879 S/ 16,000.00 

256 14783 DRE PIURA UGEL SULLANA 
CHAMBA VILCHEZ, RICHARD 
OSWALDO 

03675555 
S/ 16,000.00 

257 351 DRE PUNO UGEL EL COLLAO RIVERA RIVERA, SOFIA 01864615 S/ 16,000.00 

258 ALTIVA CANAS DRE CUSCO UGEL CANCHIS 
ROMERO AGUILAR, ANANIAS 
MAXIMO 

16011467 
S/ 16,000.00 

259 SAN MIGUEL DRE HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA HERRERA VILLAZANA, SARA 40969160 S/ 16,000.00 



 

260 VILLA DEL LAGO DRE PUNO UGEL PUNO YUGRA MARCE, ALFONSO 42740018 S/ 16,000.00 

261 83007 PATRON SAN MARCOS DRE CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS LEZAMA ESPINOZA, WILLY ORLANDO 27928024 S/ 16,000.00 

262 0049 IMACULADA CONCEPCION DRE SAN MARTIN UGEL BELLAVISTA PRETEL CUZCO, NORVIN ANTONIO 42343327 S/ 16,000.00 

263 SAN ANTONIO DE PADUA DRE CAJAMARCA UGEL CUTERVO FLORES RÍOS, MIRTA ISABEL 27279925 S/ 16,000.00 

264 70003 SAGRADO CORAZON DE JESUS DRE PUNO UGEL PUNO BARRA RAMOS, ELSA BETTY 01237050 S/ 16,000.00 

265 FRANCISCO BOLOGNESI DRE PUNO UGEL MOHO PAJSI CAUNA, JAVIER 02555587 S/ 16,000.00 

266 JOSE CARLOS MARIATEGUI DRE JUNIN UGEL SATIPO DAVILA VASQUEZ, ESTHER 19968388 S/ 16,000.00 

267 50758 FERNANDO TUPAC AMARU DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO CCOPA ASCUE, ESPERANZA 25136192 S/ 16,000.00 

268 82392 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA DRE CAJAMARCA UGEL CELENDÍN REYES ROJAS, SONIA MARIBEL 27080557 S/ 16,000.00 

269 EMBLEMATICA DIVINA PASTORA DRE PASCO UGEL OXAPAMPA ROMERO SIMÓN, BETTY YENI 06812325 S/ 16,000.00 

270 480 DRE ANCASH UGEL HUARMEY MONTES ACHA, JULIA MARCELA 45618178 S/ 16,000.00 

271 30792 SAN SEBASTIAN DRE JUNIN UGEL TARMA RAMOS OSCANOA, MELITON 21122376 S/ 16,000.00 

272 1666 DRE LA LIBERTAD UGEL PACASMAYO YENQUE BAUTISTA, SONIA MARIA 19233663 S/ 16,000.00 

273 50347 DRE CUSCO UGEL PARURO TTUPA CARRILLO, CARLOTA 25066311 S/ 16,000.00 

274 56162 DRE CUSCO UGEL CANCHIS SUMIRE CONDORI, RONALDO 76912392 S/ 16,000.00 

275 50107 DRE CUSCO UGEL ANTA GARCIA ARTEAGA, CARMEN ROSA 42928085 S/ 16,000.00 

276 70165 DRE PUNO UGEL PUNO QUISPE CRUZ, AMELIA 01340926 S/ 16,000.00 

277 1249 DRE CUSCO UGEL CALCA MADERA OLIVERA, KARINA 24002463 S/ 16,000.00 

278 
AGROINDUSTRIAL MAXIMO SAN 
ROMAN CACERES DE AJJATIRA 

DRE PUNO 
UGEL SAN ANTONIO DE 
PUTINA 

MADARIAGA AGUIRRE, LUZ DARY 29723319 
S/ 16,000.00 

279 JOSE BUENAVENTURA SEPULVEDA DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE VICENTE CUZCANO, BLANCA RUTH 15438960 S/ 16,000.00 

280 50258 SAN FRANCISCO DE ASIS DRE CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN MAMANI MAMANI, ELIAS 23979996 S/ 16,000.00 

281 BEATRIZ CISNEROS 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 03 BREÑA CHÁVEZ ALBARRÁN, OLGA TERESA 07458726 
S/ 16,000.00 

282 43069 DRE MOQUEGUA 
UGEL GENERAL SÁNCHEZ 
CERRO 

BELLIDO CHOQUE, JEAN EVER 40216652 
S/ 16,000.00 

283 033 SANTA MARIA DE GUADALUPE DRE PIURA UGEL PIURA 
CORDOVA CANOVA, MARIA 
SOCORRO 

02894326 
S/ 16,000.00 

284 11185 DRE LAMBAYEQUE UGEL CHICLAYO LOPEZ DE LA ROSA, JUVER AMANCIO 32977314 S/ 16,000.00 

285 40418 DRE AREQUIPA UGEL CAYLLOMA HUERTA CARDENAS, VÍCTOR RAÚL 20064867 S/ 16,000.00 

286 0430 SIMON BOLIVAR PALACIOS DRE SAN MARTIN UGEL TOCACHE VASQUEZ FERNANDEZ, MARIA NILA 41353060 S/ 16,000.00 

287 202 DRE JUNIN UGEL TARMA 
GAMARRA AMARO, SONIA 
BERONICA 

21134247 
S/ 16,000.00 

288 SAN MIGUEL DRE JUNIN UGEL TARMA AVELINO CHAMORRO, ROSA GISELA 21119581 S/ 16,000.00 



 

289 606 DRE PIURA UGEL TALARA ENCALADA ZAPATA, MARTHA 03884636 S/ 16,000.00 

290 40059 ALEJANDRO SANCHEZ ARTEAGA DRE AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE TORRES LOAYZA, JORGE LUIS 07886876 S/ 16,000.00 

291 52086 NIÑA MARIA DRE MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU LOAYZA FLORES, LIZ ANGELICA 04823478 S/ 16,000.00 

292 0154 CARLOS NORIEGA JIMENEZ 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 05 SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

MILLA LOPEZ, ERENIO ERACLEDES 08290953 
S/ 16,000.00 

293 ANTONIO RAYMONDI DRE JUNIN UGEL CHUPACA VILCHEZ LEIVA, MARCOS CLÍMACO 19903832 S/ 16,000.00 

294 30298 DRE JUNIN UGEL CONCEPCIÓN 
GRANADOS BERNARDO, EDHIT 
ROCIO 

40739490 
S/ 16,000.00 

295 54408 DRE APURIMAC UGEL GRAU VILLAVICENCIO SERRANO, WILBERT 31552752 S/ 16,000.00 

296 20521 DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 
ROSADIO SIFUENTES, RAUL 
ALEXANDER 

42073040 
S/ 16,000.00 

297 82628 DRE CAJAMARCA UGEL CONTUMAZÁ MOSTACERO LEÓN, LENY MAVEL 42125474 S/ 16,000.00 

298 1070 DRE PIURA UGEL TALARA SERNAQUE ELISALDE, ELSA YANET 41669140 S/ 16,000.00 

299 1801 DRE JUNIN UGEL TARMA IMAÑA VARILLAS, KELLY NATHALI 21135540 S/ 16,000.00 

300 10698 DRE CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ MENDOZA HERNANDEZ, AMALIA 80130323 S/ 16,000.00 

301 0302 AMADEO ZUMAETA V. DRE SAN MARTIN UGEL LAMAS LAVI RUIZ, ROSA 01116168 S/ 16,000.00 

302 HUANOQUITE DRE CUSCO UGEL PARURO AQUINO CHALLCO, JUAN BENIGNO 25214050 S/ 16,000.00 

303 30739 DRE JUNIN UGEL TARMA IZQUIERDO PAUCAR, JUAN CARLOS 21135663 S/ 16,000.00 

304 TECNICO INDUSTRIAL TUPAC AMARU DRE AMAZONAS UGEL IBIR-IMAZA MENDOZA BARDALES, YSIDORO 16660325 S/ 16,000.00 

305 70005 CORAZON DE JESUS DRE PUNO UGEL PUNO ZAPANA SANIZO, LUPO AGUSTIN 40445399 S/ 16,000.00 

306 SAN MIGUEL DRE JUNIN UGEL CHUPACA SANTIVAÑEZ BERNARDO, MAYRA 20106548 S/ 16,000.00 

307 MARIA INMACULADA DRE PIURA UGEL HUANCABAMBA 
SAAVEDRA GUERRERO, FANNY 
CECILIA 

03233827 
S/ 16,000.00 

308 02 SAN FRANCISCO DE ASIS DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA BAUTISTA CHALCO, JENNY YRENE 09937365 S/ 16,000.00 

309 INDUSTRIAL PILOTO MIGUEL GRAU DRE ANCASH UGEL HUARMEY 
MERCEDES VILLANUEVA, WALTER 
PAÚL 

32115831 
S/ 16,000.00 

310 DIVINO MAESTRO DRE PIURA UGEL LA UNIÓN 
AGUIRRE CABRERA, SUGELLI 
MILAGROS 

05643554 
S/ 16,000.00 

311 16931 CRISTO REY DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO GARCÍA CAUCHA, HUMBERTO 27858084 S/ 16,000.00 

312 GRAN UNIDAD ESCOLAR SAN CARLOS DRE PUNO UGEL PUNO VILCANQUI CAPAQUIRA, EDGAR 01306852 S/ 16,000.00 

313 0324 DRE SAN MARTIN UGEL LAMAS 
GONZALES VILLAFÀN, HIPOLITO 
ELIAS 

00907170 
S/ 16,000.00 

314 70395 SAN MARTIN DE PORRES DRE PUNO UGEL LAMPA 
SONCCO SALCCA, ROBERTO 
ERNESTO 

01684914 
S/ 16,000.00 

315 16697 JORGE CHAVEZ DARNELL DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO CABREJOS MEGO, CRISTIAN 27728549 S/ 16,000.00 



 

316 1110 LOS NIÑOS DE BELEN DRE HUANCAVELICA UGEL CHURCAMPA PARI LOAYZA, CRISTIN RODY 01697115 S/ 16,000.00 

317 1129 DRE JUNIN UGEL HUANCAYO 
SULLUCHUCO CRISPIN, ALBERTA 
YULI 

40660006 
S/ 16,000.00 

318 CESAR VALLEJO DRE CUSCO UGEL CUSCO CABRERA QUISPE, FRANCISCO HUGO 23966771 S/ 16,000.00 

319 5040 PEDRO RUIZ DRE CALLAO DRE CALLAO AREVALO VASQUEZ, HILDA MARIA 25740809 S/ 16,000.00 

320 7075 JUAN PABLO II 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 07 SAN BORJA 
URQUIAGA YPARRAGUIRRE, YONEL 
HUMBERTO 

32924080 
S/ 16,000.00 

321 YANEC DRE JUNIN UGEL TARMA 
AGUIRRE PERALTA, MAYOLI 
MERCEDES 

21135325 
S/ 16,000.00 

322 2057 JOSE GABRIEL CONDORCANQUI 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 02 RÍMAC CONDEZO ALIAGA, ANA ISABEL 20006897 
S/ 16,000.00 

323 UCHULLUCLLU DRE CUSCO UGEL CANCHIS LAURA LIMA, JESUS 24714496 S/ 16,000.00 

324 30117 SAN JUAN BAUTISTA DRE JUNIN UGEL HUANCAYO CASO RAMOS, MAGGALY ROSARIO 20074925 S/ 16,000.00 

325 JESUS DE NAZARENO DRE HUANUCO UGEL HUACAYBAMBA 
HUAYANAY HERRERA, MARGOT 
ELLIR 

23094274 
S/ 16,000.00 

326 56243 DRE CUSCO UGEL ESPINAR HUAMAN LLAVE, HERBERT 23952300 S/ 16,000.00 

327 81583 LA MERCED DRE LA LIBERTAD UGEL 01 - EL PORVENIR GUEVARA ESQUIVEL, ALDO HILDER 19675199 S/ 16,000.00 

328 ANDRES AVELINO CACERES DRE AREQUIPA UGEL CONDESUYOS 
RAMOS ESTEFANERO, JORGE 
ALFREDO 

29416276 
S/ 16,000.00 

329 FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES DRE HUANCAVELICA UGEL ACOBAMBA LLIHUA ESTEBAN, JOEL 23269262 S/ 16,000.00 

330 30074 SEÑOR DE LOS MILAGROS DRE JUNIN UGEL CHUPACA GUERRA UCEDA, GROVER 19853134 S/ 16,000.00 

331 14526 DRE PIURA UGEL HUANCABAMBA GARCIA GARCIA, NELLY ORFELINDA 47588348 S/ 16,000.00 

332 32995 DRE HUANUCO UGEL HUÁNUCO BASILIO OSORIO, LUZ MARIVEL 04065990 S/ 16,000.00 

333 
20827 MERCEDES INDACOCHEA 
LOZANO 

DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 
RURUSH GLORIA, VICTORIANO 
LUCIO 

31658211 
S/ 16,000.00 

334 82081 SAGRADO CORAZON DE JESUS DRE CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS ABANTO ROJAS, HUGO EDUARDO 27917293 S/ 16,000.00 

335 81534 DRE LA LIBERTAD UGEL ASCOPE CRUZ MONZÓN, LILIANA ISABEL 18890055 S/ 16,000.00 

336 HERMANOS MELENDEZ DRE PIURA UGEL LA UNIÓN ZAPATA REYES, RUTH ELIZABETH 02824060 S/ 16,000.00 

337 0475 DRE SAN MARTIN UGEL BELLAVISTA BARBOZA DÍAZ, GILBERTO BALTAZAR 42044082 S/ 16,000.00 

338 50022 JORGE CHAVEZ CHAPARRO DRE CUSCO UGEL CUSCO 
HUARANCA VILLA, SEBASTIAN 
SANDRO 

23979442 
S/ 16,000.00 

339 60 DRE CALLAO UGEL VENTANILLA 
CHUQUILIN ARANA, MILAGROS 
GLORIA LIDIA 

19189654 
S/ 16,000.00 

340 JAEN DE BRACAMOROS DRE CAJAMARCA UGEL JAÉN SAUCEDO VARGAS, HUGO 27727448 S/ 16,000.00 

341 JOSE ANTONIO ENCINAS DRE PUNO UGEL SAN ROMÁN MAMANI CHAMBI, WALTER 02035663 S/ 16,000.00 



 

342 ÑOMALA DRE PIURA UGEL CHULUCANAS 
VALDIVIEZO VIERA, CARLOS 
ALBERTO 

02818599 
S/ 16,000.00 

343 34045 DRE HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA ROJAS SAPALLANAY, WITMAN ANDI 45858562 S/ 16,000.00 

344 SAN NICOLAS DRE LA LIBERTAD 
UGEL 03 - TRUJILLO NOR 
OESTE 

BECERRA VERONA, CARLOS 
ALFREDO 

16771468 
S/ 16,000.00 

345 ERNESTO VON MULLEMBRUCK DRE PASCO UGEL OXAPAMPA RAJKOVIC RODRIGUEZ, MARGARITA 09886779 S/ 16,000.00 

346 54183 DRE APURIMAC UGEL CHINCHEROS OSORIO GUTIERREZ, GREGORE 31174896 S/ 16,000.00 

347 86211 CORONEL BOLOGNESI DRE ANCASH UGEL BOLOGNESI ESPINOZA ROSALES, EDER 43181195 S/ 16,000.00 

348 162 DRE CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA CERNA JAVE, AMALIA NATALI 44950158 S/ 16,000.00 

349 50508 DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI HUILLCA ALVAREZ, JUAN JACINTO 24706989 S/ 16,000.00 

350 1743 DRE LA LIBERTAD UGEL SÁNCHEZ CARRIÓN RIOS SÁNCHEZ, GELEN CELIDETH 43357101 S/ 16,000.00 

351 327 DRE PUNO UGEL HUANCANÉ QUISPE ORTIZ, YOLANDA 02389076 S/ 16,000.00 

352 NICOLAS DE PIEROLA 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 05 SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

CRUZADO ECHEVARRÍA, CARLOS 
JAVIER 

06222258 
S/ 16,000.00 

353 50214 DRE CUSCO UGEL CALCA 
ORTIZ CJANAHUIRE, GIOVANNA 
ESMERALDA 

24495665 
S/ 16,000.00 

354 JORGE CHAVEZ DRE CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL RAMÍREZ VÁSQUEZ, LUIS ALBERTO 41944958 S/ 16,000.00 

355 33249 DRE HUANUCO UGEL AMBO BASILIO ROBLES, GODOFREDO 40026556 S/ 16,000.00 

356 70025 INDEPENDENCIA NACIONAL DRE PUNO UGEL PUNO HERRERA PONCE, RENE OMAR 24709957 S/ 16,000.00 

357 MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA DRE HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA CASTRO GONGORA, FELICITA 23642282 S/ 16,000.00 

358 56152 DRE CUSCO UGEL CANAS TAYPE PARI, JULIA 41220102 S/ 16,000.00 

359 617 DRE JUNIN UGEL CHUPACA PAUCAR SOCUALAYA, IRMA GLADYS 19873381 S/ 16,000.00 

360 INEI 23 DRE JUNIN UGEL HUANCAYO MOSQUERA POMALAYA, JOSE LUIS 19983479 S/ 16,000.00 

361 54576 DRE APURIMAC UGEL CHINCHEROS PAMPAS CONDOR, JAIMITO 42201764 S/ 16,000.00 

362 56275 DRE CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS ALVAREZ COAQUIRA, WILMAR 42253814 S/ 16,000.00 

363 1434 DRE PUNO UGEL MOHO SUCA TOQUE, LILIANA 42128010 S/ 16,000.00 

364 116 ABRAHAM VALDELOMAR 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 05 SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

QUISPE CAMA, MIRTHA ELVIRA 15365211 
S/ 16,000.00 

365 73002 GLORIOSO 821 DRE PUNO UGEL CARABAYA CALLATA CRUZ, BETZABETH 42144950 S/ 16,000.00 

366 523 DRE CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS OBLITAS ARIAS, EUSEBIA 24804315 S/ 16,000.00 

367 SUCCHAPAMPA DRE CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL VASQUEZ BAZAN, FLORA CLEOFE 40066438 S/ 16,000.00 

368 MANUEL A ODRIA DRE TACNA UGEL TACNA 
PEREZ GUTIERREZ, JACKELINE 
MARCOSA 

00474766 
S/ 16,000.00 

369 14093 ABRAHAM RUIZ NUNURA DRE PIURA UGEL SECHURA ZAPATA CARREÑO, JULIO CESAR 03486721 S/ 16,000.00 

370 SAN MARTIN DE PORRES DRE AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR LIMA APAZA, PATRICIA IRMA 29576918 S/ 16,000.00 



 

371 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DRE CAJAMARCA UGEL CUTERVO HORNA TORRES, ENRIQUE 42901297 S/ 16,000.00 

372 30930 DRE JUNIN UGEL CHANCHAMAYO CASTILLO ALVA, LAURA CATALINA 20065920 S/ 16,000.00 

373 378 DRE JUNIN UGEL CHUPACA ALIAGA CHUCOS, NAYDA 20421757 S/ 16,000.00 

374 SAN MARTIN DRE LAMBAYEQUE UGEL LAMBAYEQUE NIMA MONTEZA, CARLOS ALBERTO 16696071 S/ 16,000.00 

375 14624 MARIA ALBINA BACA LEON DRE PIURA UGEL CHULUCANAS CRUZ SAAVEDRA, MARTIN JESUS 02850602 S/ 16,000.00 

376 40158 EL GRAN AMAUTA DRE AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR VELA QUICO, GABRIEL ADALBERTO 29392611 S/ 16,000.00 

377 7245 SAN JOSE OBRERO 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 01 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES 

ESCALANTE VILLANUEVA, JUDITH 
ROSARIO 

16128674 
S/ 16,000.00 

378 17646 DRE CAJAMARCA UGEL JAÉN TARRILLO VASQUEZ, JOSE WILDER 43318683 S/ 16,000.00 

379 VIRGEN DE LAS NIEVES DRE AYACUCHO UGEL LA MAR VILLAVERDE BETALLELUZ, ALBERTO 41682557 S/ 16,000.00 

380 LIBERTADORES DE AMERICA DRE PIURA UGEL LA UNIÓN BERMEO NORIEGA, FRANKLIN 02893596 S/ 16,000.00 

381 ENRIQUE LOPEZ ALBUJAR DRE PIURA UGEL PIURA SALAZAR RIVAS, OSCAR WILLIANS 02892052 S/ 16,000.00 

382 51023 SAN LUIS GONZAGA DRE CUSCO UGEL CUSCO CHICATA TORRES, JOSE LUIS 23961483 S/ 16,000.00 

383 14132 DRE PIURA UGEL TAMBOGRANDE 
MARCHENA TORRES, FRANKLIN 
FERNANDO 

02844041 
S/ 16,000.00 

384 CORONEL JOSE ANDRES RAZURI DRE PIURA UGEL PIURA TUME MIRANDA, JOAQUIN TIM 42236502 S/ 16,000.00 

385 
14127 DORA JACINTA ZAPATA DE 
ZEGARRA 

DRE PIURA UGEL LA UNIÓN HIDALGO VÉLEZ, SEGUNDO PEDRO 03647579 
S/ 16,000.00 

386 177 NIÑO JESUS DE PRAGA DRE LA LIBERTAD UGEL PACASMAYO SANTILLAN ARANA, SONIA GYSELA 19238092 S/ 16,000.00 

387 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DRE PIURA UGEL TALARA 
CHICOMA IPANAQUE, MAURICIO 
MERCEDES 

17555884 
S/ 16,000.00 

388 14408 VIRGEN DE LAS MERCEDES DRE PIURA UGEL HUANCABAMBA ALBERCA CASTILLO, TANIA CECILIA 03234158 S/ 16,000.00 

389 046 PAUL HARRIS DRE TUMBES UGEL TUMBES 
CORNEJO YNFANTE, ESTEBAN 
MARTIN 

00241261 
S/ 16,000.00 

390 412 DRE PIURA UGEL PIURA ZAPATA ZAPATA, MIRTHA DE JESUS 02799934 S/ 16,000.00 

391 CESAR VALLEJO MENDOZA DRE APURIMAC UGEL ANDAHUAYLAS HUAMAN CUSI, MELITON 43655178 S/ 16,000.00 

392 594 JESUS AMIGO 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 04 COMAS CHINGUEL REYES, EDTIH ELIZABETH 09987762 
S/ 16,000.00 

393 31776 JOSE CARLOS MARIATEGUI DRE JUNIN UGEL YAULI BARAHONA URBANO, DIANA RUTH 20112004 S/ 16,000.00 

394 SEÑOR DE LOS MILAGROS DRE AYACUCHO UGEL HUAMANGA GOMEZ VILLAVICENCIO, JESUS 28271260 S/ 16,000.00 

395 40572 JOSE QUIÑONES DRE AREQUIPA UGEL CAYLLOMA HUAMANÍ MIRANDA, MARÍA ELENA 40052130 S/ 16,000.00 

396 184 DRE SAN MARTIN UGEL BELLAVISTA CHIPANA MENDOZA, CESAR 31023865 S/ 16,000.00 

397 88383 DRE ANCASH UGEL YUNGAY ALEGRE RAMOS, NEMESIO HUGO 33342613 S/ 16,000.00 

398 82539 DRE LA LIBERTAD UGEL GRAN CHIMÚ HIPÓLITO MARTINEZ, FELIPE TOMAS 19083600 S/ 16,000.00 

399 ANTONIO RAYMONDI DRE AYACUCHO UGEL VILCASHUAMÁN CISNEROS RAMOS, MARDONIO 28303173 S/ 16,000.00 



 

400 LOS MARTIRES DRE APURIMAC UGEL CHINCHEROS MONDALGO CARBAJAL, ABIMAEL 44230641 S/ 16,000.00 

401 MARIANO MELGAR 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 03 BREÑA NOLAZCO RIVAS, EDGARD ALDO 15356572 
S/ 16,000.00 

402 LURIN 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 01 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES 

ZEGARRA SOLÍS, VILMA CRISTINA 07698466 
S/ 16,000.00 

403 SAN PEDRO DRE JUNIN UGEL CHUPACA SÁNCHEZ ABAD, ANGÉLICA MARÍA 20101911 S/ 16,000.00 

404 20015 SAN SEBASTIAN DRE PIURA UGEL PIURA LIVIAPOMA TIMOTEO, MARIBEL 02806538 S/ 16,000.00 

405 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION DRE CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC 
VÁSQUEZ VÁSQUEZ, VÍCTOR 
ANDRÉS 

27576471 
S/ 16,000.00 

406 22718 LUIS ABRAHAM ELIAS GHEZZI DRE ICA UGEL ICA 
CORONADO CUSICHE, CINFORIANA 
CLAUDIA 

21485314 
S/ 16,000.00 

407 
10110 SARA ANTONIETA BULLON 
LAMADRID 

DRE LAMBAYEQUE UGEL LAMBAYEQUE ALARCON DIAZ, JENMY CESAR 16737761 
S/ 16,000.00 

408 15508 DOMINGO SAVIO DRE PIURA UGEL TALARA RAMIREZ NOLE, HILDA ZULIMA 03497781 S/ 16,000.00 

409 670 DRE CUSCO UGEL ANTA DIAZ CHAHUA, AYDEE FANNY 31032004 S/ 16,000.00 

410 GILATAMARCA DRE PUNO UGEL PUNO CHOQUECOTA CASTILLO, WALTER 01842841 S/ 16,000.00 

411 
BELLA AURORA DEL VALLE DE TASO 
CHICO 

DRE HUANUCO UGEL HUACAYBAMBA RODRIGUEZ ZELAYA, SARAI KELITA 41339287 
S/ 16,000.00 

412 56176 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN DRE CUSCO UGEL ESPINAR LLASA LLASA, LUCIO AGUSTÍN 24870422 S/ 16,000.00 

413 82155 DRE CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA CABRERA ORTIZ, JESUS 26719441 S/ 16,000.00 

414 CARAVELI DRE AREQUIPA UGEL CARAVELI ALEMAN ALARCON, MILAGROS 45209662 S/ 16,000.00 

415 CARTAVIO DRE LA LIBERTAD UGEL ASCOPE 
ROMERO TERRONES, EDGAR 
FRANCISCO 

28064759 
S/ 16,000.00 

416 33159 DRE HUANUCO UGEL HUACAYBAMBA CARLOS SALINAS, FLAVIO CLEMENTE 23092190 S/ 16,000.00 

417 JOVENES DEL BICENTENARIO DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO YAGUA CAMPANA, JUAN CARLOS 29567559 S/ 16,000.00 

418 82663 COREMARCA DRE CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC BENAVIDES CARUAJULCA, CLEYSSEN 27569536 S/ 16,000.00 

419 CAP. FAP JOSE ABELARDO QUIÑONES DRE MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA RAMOS HUAMÁN, KELLY MELINA 21540729 S/ 16,000.00 

420 MARIANO MELGAR DRE AMAZONAS UGEL LUYA 
BARRIGA CORCUERA, JUANA 
MILENA 

33431197 
S/ 16,000.00 

421 10021 SAN JOSE DRE LAMBAYEQUE UGEL CHICLAYO PAREDES RODAS, CESAR ANTONIO 16705843 S/ 16,000.00 

422 SAN MIGUEL DRE PIURA UGEL PIURA FLORES FLORES, JOSE ELIAS 02818829 S/ 16,000.00 

423 6008 JOSE ANTONIO DAPELO 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 01 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES 

GOMEZ PINTO, MARTHA ELVIRA 09685220 
S/ 16,000.00 

424 70044 DRE PUNO UGEL PUNO 
INCARROCA CHURATA, GIL 
SANTIAGO 

24891952 
S/ 16,000.00 

425 84093 DRE HUANUCO UGEL HUACAYBAMBA SAENZ PARIONA, LUIS ALBERTO 22187717 S/ 16,000.00 



 

426 0765 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO DRE SAN MARTIN UGEL EL DORADO CHAVEZ PEZO, PATRICIA 41398889 S/ 16,000.00 

427 ENRIQUE ARNAEZ NAVEDA 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 07 SAN BORJA VÁSQUEZ YSLA, MANUEL NICOLÁS 06627946 
S/ 16,000.00 

428 LEONCIO PRADO DRE CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN SANTA CRUZ APAZA, MARTIN 29680674 S/ 16,000.00 

429 046 LOS LIBERTADORES DE AYACUCHO 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 05 SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

GUERRERO CAÑA, LUIS ALBERTO 21821515 
S/ 16,000.00 

430 88191 DRE ANCASH UGEL PALLASCA 
SCAMARONE PRECIADO, MARIA 
CELIA 

32732118 
S/ 16,000.00 

431 821014 DRE CAJAMARCA UGEL SAN MARCOS ESPINOZA MENDOZA, MANUEL 27927996 S/ 16,000.00 

432 MANUEL SEOANE CORRALES 005 DRE SAN MARTIN UGEL EL DORADO 
GUTIERREZ CALDERON, JOSE 
CARLOS 

26708630 
S/ 16,000.00 

433 
10138 AUGUSTO CASTILLO MURO 
SIME 

DRE LAMBAYEQUE UGEL LAMBAYEQUE PISCOYA LABRIN, ROSA LIDIA 41277272 
S/ 16,000.00 

434 JOSE CARLOS MARIATEGUI DRE PUNO UGEL EL COLLAO VARGAS MARÓN, ROXANA 01288197 S/ 16,000.00 

435 CRISTO REY DRE CAJAMARCA UGEL SANTA CRUZ MARRUFO DÍAZ, ELEISER AUGUSTO 80105969 S/ 16,000.00 

436 84096 DRE HUANUCO UGEL HUACAYBAMBA ESPINOZA BAZAN, RAMIRO 23099021 S/ 16,000.00 

437 SAN PEDRO DRE PIURA UGEL PIURA CASTRO SÁNCHEZ, JULIA ADELA 02834290 S/ 16,000.00 

438 MIGUEL GRAU SEMINARIO DRE ICA UGEL CHINCHA TASAYCO PEÑALOZA, ANA ALICIA 40338336 S/ 16,000.00 

439 SAN PEDRO DRE PIURA UGEL SECHURA BAUTISTA SULLÓN, WILFREDO JESÚS 41037422 S/ 16,000.00 

440 ALEJANDRO CUSSIANOVICH VILLARAN DRE AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA DIAZ RUIZ, JOSE LUIZ 33672110 S/ 16,000.00 

441 0001 DRE SAN MARTIN UGEL BELLAVISTA ALVARADO RENGIFO, ANTONIA 00869569 S/ 16,000.00 

442 AGROPECUARIO DE HUANUCO DRE JUNIN UGEL CONCEPCIÓN 
MEDRANO VILCAPOMA, EDWARD 
GERARDO 

20090746 
S/ 16,000.00 

443 206 DRE PUNO UGEL PUNO CONDORI GOMEZ, GLORIA YOVANA 42397669 S/ 16,000.00 

444 0392-2 MADRID 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 02 RÍMAC MARTELL LOPEZ, ANA PATRICIA 08142000 
S/ 16,000.00 

445 LUIS ALBERTO SANCHEZ SANCHEZ DRE PIURA UGEL PIURA VASQUEZ ROMERO, EDGAR 15848897 S/ 16,000.00 

446 60192 DRE LORETO UGEL MAYNAS GONZALES SANDOVAL, LINDAURA 05250351 S/ 16,000.00 

447 VIRGEN DEL CARMEN DRE APURIMAC UGEL ANDAHUAYLAS ASCUE RÍOS, ALFREDO 31171771 S/ 16,000.00 

448 
JUAN HILDEBRANDO GONZALES 
CANGAHUALA 

DRE JUNIN UGEL TARMA COSME LINO, RAUL ELISEO 21133648 
S/ 16,000.00 

449 AGROPECUARIO 111 DRE JUNIN UGEL CONCEPCIÓN 
CHUQUIMANTARI GONZALES, 
SAMUEL LUIS 

19960641 
S/ 16,000.00 

450 31567 DRE JUNIN UGEL PICHANAKI 
FLORES SHAÑIVA, CLAUDIA 
ESPERANZA 

10237893 
S/ 16,000.00 

451 50874 SANTA ROSA DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO DUMAS RAMOS, DELFINA 40221035 S/ 16,000.00 



 

452 SIBAYO DRE AREQUIPA UGEL CAYLLOMA CAPIRA SAMAYANI, EVA YANINA 42177638 S/ 16,000.00 

453 SIMON BOLIVAR DRE JUNIN UGEL CHUPACA TORRES BARRIONUEVO, SOLEDAD 42044115 S/ 16,000.00 

454 0331 DRE SAN MARTIN UGEL EL DORADO SANDOVAL PINEDO, RICHER 00953535 S/ 16,000.00 

455 22063 DRE HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA 
VALENZUELA MELGAREJO, YINO 
EDILBERTO 

43979851 
S/ 16,000.00 

456 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ FIGUEROA DRE CUSCO UGEL URUBAMBA 
DUEÑAS CAVERO, YIRKA 
EVANGELINA 

23859875 
S/ 16,000.00 

457 TUPAC AMARU II DRE MOQUEGUA UGEL MARISCAL NIETO TITO COAGUILA, ISAIAS MOISES 42913577 S/ 16,000.00 

458 NIÑO JESUS DE YAUCA DRE AREQUIPA UGEL CARAVELI 
RODRIGUEZ ARANGO, LILIANA 
JUANA 

21577423 
S/ 16,000.00 

459 
72421 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 
SEMINARIO 

DRE PUNO UGEL SANDIA 
CONDORENA ORTÍZ, ELIZABETH 
ROCÍO 

29571995 
S/ 16,000.00 

460 72524 DRE PUNO UGEL MOHO COYLA CHOQUE, ANA MARIA 01310474 S/ 16,000.00 

461 230 DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI GUTIERRREZ BACA, GRISHKA SAMNE 40899456 S/ 16,000.00 

462 SAN JUAN DE CULA DRE APURIMAC UGEL ANDAHUAYLAS RUIZ SALDAÑA, CÉSAR MANUEL 05867968 S/ 16,000.00 

463 
16005 PEDRO EMILIO PAULET 
MOSTAJO 

DRE CAJAMARCA UGEL JAÉN 
MONTENEGRO RAMOS, SEGUNDO 
JULIO 

27857518 
S/ 16,000.00 

464 70178 DRE PUNO UGEL EL COLLAO SANIZO LARICO, SILVIA JACINTA 01843090 S/ 16,000.00 

465 42231 DRE TACNA UGEL TARATA 
COAQUIRA QUENTA, BERNABÉ 
ADRIÁN 

42165278 
S/ 16,000.00 

466 50583 DRE CUSCO UGEL URUBAMBA MENDOZA NUÑEZ, MATILDE 24484694 S/ 16,000.00 

467 JAVIER HERAUD PEREZ DRE CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL 
CENTURIÓN RONCAL, MILAGROS 
DEL ROCIO 

26684647 
S/ 16,000.00 

468 64107 DRE UCAYALI UGEL PADRE ABAD ACUÑA TORRES, LIDIA 23018465 S/ 16,000.00 

469 087 DRE CAJAMARCA UGEL SAN PABLO 
TAFUR BUSTAMANTE, MARINA 
ISABEL 

45297066 
S/ 16,000.00 

470 22305 JULIO CESAR TELLO DRE ICA UGEL ICA 
HERNANDEZ BARRETO, JOSE 
ROBERTO 

21405427 
S/ 16,000.00 

471 734 DRE CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC YACUPAICO CRUZADO, NILDA ROSA 41546567 S/ 16,000.00 

472 50344 DRE CUSCO UGEL PARURO QUISPE CHOQUE, MARÍA ELENA 40125388 S/ 16,000.00 

473 82271 DRE CAJAMARCA UGEL SAN PABLO 
CORREA CHICCHÓN DE ZAMBRANO, 
LINA MAYJORIA 

28066624 
S/ 16,000.00 

474 20514 DULCE CORAZON DE MARIA DRE PIURA UGEL SULLANA MENA TAVARA, JAQUELINE 03650958 S/ 16,000.00 

475 SAN JUAN BAUTISTA DRE HUANCAVELICA UGEL CASTROVIRREYNA ROMAN VILCA, LIZANDRO CARLOS 21569317 S/ 16,000.00 

476 LIBERTADOR SIMON BOLIVAR DRE JUNIN UGEL SATIPO CERRON ALONZO, JUAN EDUARDO 80063843 S/ 16,000.00 

477 KANA DRE PUNO UGEL CARABAYA HACCA EMANUEL, JUAN 01694696 S/ 16,000.00 



 

478 50473 DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI CCARHUARUPAY QUISPE, DELIA 25217030 S/ 16,000.00 

479 JOSE OLAYA BALANDRA DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA VARGAS GODOS, JORGE ALFREDO 32544998 S/ 16,000.00 

480 LLAULLI DRE PUNO UGEL MOHO 
MAMANI MAMANI, EDWARD 
EDSON 

70278021 
S/ 16,000.00 

481 30019 DRE JUNIN UGEL HUANCAYO SOLIS SILVA, FLORA 25009099 S/ 16,000.00 

482 JOSE OLAYA DRE JUNIN UGEL SATIPO LOPEZ TERRY, IVONNE EMPERATRIZ 20592355 S/ 16,000.00 

483 DANIEL ALCIDES CARRION DRE AMAZONAS 
UGEL RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA 

CALDERON TUESTA, MARIA CELFIA 33950774 
S/ 16,000.00 

484 6044 JORGE CHAVEZ 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 07 SAN BORJA PAREDES MOYA, FREDY RICHARD 09706068 
S/ 16,000.00 

485 
22453 FRANCISCO BOLOGNESI 
CERVANTES 

DRE ICA UGEL PISCO 
GAVILANO GUTIERREZ, MERCEDES 
MAURICIA 

22289859 
S/ 16,000.00 

486 ALFONSO UGARTE BERNAL DRE PIURA UGEL MORROPÓN LOPEZ ROMAN, EDWAR 02862456 S/ 16,000.00 

487 EL PALTO DRE CAJAMARCA UGEL SAN PABLO 
SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO 
ENRIQUE 

26689550 
S/ 16,000.00 

488 10923 FANNY ABANTO CALLE DRE LAMBAYEQUE UGEL CHICLAYO VALDEZ DIAZ, CESAR ANTONIO 16667701 S/ 16,000.00 

489 80945 JAVIER HERAUD DRE LA LIBERTAD UGEL JULCÁN ASMAT CASTRO, ROBERTO CARLOS 19089496 S/ 16,000.00 

490 56001 DRE CUSCO UGEL CANCHIS ACHAHUANCO QUISPE, GREGORIO 24706574 S/ 16,000.00 

491 83005 DRE CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA CRUZADO CERCADO, GILMER 26694409 S/ 16,000.00 

492 ISAIAS ARDILES 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 01 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES 

AROTINCO HUAUYA, ALEJANDRO 06979761 
S/ 16,000.00 

493 389 DRE MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU PACHECO PEÑARANDA, PATRICIA 01324760 S/ 16,000.00 

494 ARAPA DRE PUNO UGEL AZÁNGARO TORRES AMANQUI, JOSE NOEL 01548603 S/ 16,000.00 

495 INDEPENDENCIA AMERICANA DRE PUNO UGEL AZÁNGARO QUISPE MAMANI, NINO SATO 10685743 S/ 16,000.00 

496 VALENTIN DE URIARTE DRE LORETO 
UGEL UCAYALI- 
CONTAMANA 

FLORES PALOMINO, GILBERTO 15423785 
S/ 16,000.00 

497 81509 RAFAEL LARCO HERRERA DRE LA LIBERTAD UGEL ASCOPE TELLO HORNA, CELMIRA MIRTHA 18829417 S/ 16,000.00 

498 50963 DRE CUSCO UGEL ANTA 
CHÁVEZ CHÁVEZ DE FARFÁN, 
GIONAIDA GIANINA 

42087037 
S/ 16,000.00 

499 GRAL JUAN VELASCO ALVARADO DRE CUSCO UGEL ESPINAR MERMA HILARIO, JAZMIN LIZBETH 42203194 S/ 16,000.00 

500 139 DRE CAJAMARCA UGEL SAN MIGUEL 
GAMARRA MENDOZA, NATALI 
LISSET 

42510225 
S/ 16,000.00 

501 HORACIO ZEBALLOS GAMEZ DRE MOQUEGUA UGEL MARISCAL NIETO CORDOVA CUAYLA, RUSBEL GABINO 04436851 S/ 16,000.00 

502 606 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 04 COMAS URBINA ESTRADA, EMMA SOLEDAD 06920871 
S/ 16,000.00 

503 15015 HEROES DEL CENEPA DRE PIURA UGEL PIURA ESPINOZA VIDAL, CARLOS VLADIMIR 02863793 S/ 16,000.00 



 

504 50552 TUPAC AMARU II DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI MAMANI NINA, ALAN 43004120 S/ 16,000.00 

505 0036 MADRE MARIA AUXILIADORA 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 05 SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

CORNEJO GUEVARA, MARÍA ELENA 09326612 
S/ 16,000.00 

506 33074 HEROES DE JACTAY DRE HUANUCO UGEL HUÁNUCO CORSINO DAVILA, SILVIA SIMONI 40425942 S/ 16,000.00 

507 31350 DRE JUNIN UGEL PICHANAKI 
ESPINOZA ESPINOZA, MARLENE 
ROSA 

09313914 
S/ 16,000.00 

508 
81584 EVERARDO ZAPATA 
SANTILLANA 

DRE LA LIBERTAD 
UGEL 03 - TRUJILLO NOR 
OESTE 

ALVAREZ AVILA, MERCEDES DEL 
ROSARIO 

17885210 
S/ 16,000.00 

509 50636 LAS MERCEDES DRE APURIMAC UGEL COTABAMBAS GARCIA CONDORI, PERCY 40106630 S/ 16,000.00 

510 2051 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 04 COMAS 
RODRIGUEZ HUAMANI, VICTOR 
LEONARDO 

09468705 
S/ 16,000.00 

511 NIÑO JESUS DRE PIURA UGEL PAITA 
CASTILLO JARAMILLO, JESSENIA 
MURIEL 

46251249 
S/ 16,000.00 

512 1028 DRE PIURA UGEL PIURA 
ATTILANO FREYRE, LILIANA 
ANGÉLICA 

02802202 
S/ 16,000.00 

513 JOSE MARIATEGUI LA CHIRA DRE JUNIN UGEL CHANCHAMAYO RECUAY ASTO, CLIDER CARLOS 20068806 S/ 16,000.00 

514 50415 DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO FARFAN ALEMAN, CARMEN LUZ 25135881 S/ 16,000.00 

515 40396 DRE AREQUIPA UGEL CAYLLOMA ANCCO CUSI, LUCAS 30666536 S/ 16,000.00 

516 0660 JORGE RUIZ VEINTEMILLA DRE SAN MARTIN UGEL EL DORADO RUIZ CUBAS, EMILIANO 40105573 S/ 16,000.00 

517 MI PEQUEÑO MUNDO 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 04 COMAS 
ANTUNEZ RODRIGUEZ, DORIS 
ELIZABET 

08588466 
S/ 16,000.00 

518 50716 DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI VILLALBA GOMEZ, LUZ MARINA 23976473 S/ 16,000.00 

519 904 DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO ALIENDRES PEREZ, JENIFER 76020084 S/ 16,000.00 

520 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO DRE HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA SANTIAGO OSORIO, EDGAR DANIEL 23265719 S/ 16,000.00 

521 50369 DRE CUSCO UGEL PARURO CHECYA ALATA, SONIA 24714391 S/ 16,000.00 

522 2038 INCA GARCILASO DE LA VEGA 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 04 COMAS 
VALDIVIA FERNÁNDEZ, CARLOS 
JESÚS 

10446114 
S/ 16,000.00 

523 24387-15 MARIANO MELGAR DRE AYACUCHO 
UGEL PAUCAR DE 
SARASARA 

SILVA CHAPARRO, WILFREDO 
ROMUALDO 

28998048 
S/ 16,000.00 

524 508 DRE PUNO UGEL CHUCUITO CONDORI LIMACHI, BLANCA 43256183 S/ 16,000.00 

525 SIMON BOLIVAR 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 03 BREÑA BAÑOS ESTRADA, MARTHA SONIA 23940500 
S/ 16,000.00 

526 18340 ALBERT EINSTEN DRE AMAZONAS UGEL BONGARÁ 
TAFUR CENTENO, ENRIQUE 
GERMÁN 

33734173 
S/ 16,000.00 

527 AMAUTA DRE PIURA UGEL CHULUCANAS REYES ARELLANO, ZELMY YELITZA 03381509 S/ 16,000.00 



 

528 068 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 05 SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

GALVAN DUEÑAS, FLOR DE MARIA 09661590 
S/ 16,000.00 

529 20850 MARISCAL CACERES DRE ANCASH UGEL BOLOGNESI CORCINO JAIMES, MARCO WILMER 31924746 S/ 16,000.00 

530 60793 TUPAC AMARU DRE LORETO UGEL MAYNAS RIVERA MONTOYA, RAQUEL 05276172 S/ 16,000.00 

531 1311 DRE JUNIN UGEL CONCEPCIÓN PACHECO ABANTO, MIRTHA CESY 20055726 S/ 16,000.00 

532 LUIS BUENO QUINO DRE APURIMAC UGEL HUANCARAMA 
CALLI BUSTAMANTE, JHON 
GUSTAVO 

41694439 
S/ 16,000.00 

533 2101 MARIA AUXILIADORA 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 02 RÍMAC ROJAS FERNANDEZ, ADILIA 08692304 
S/ 16,000.00 

534 30316 PEDRO PABLO GARCIA TAPIA DRE JUNIN UGEL CONCEPCIÓN 
COLACHAGUA OBANDO, FREDDY 
DARLING 

20428728 
S/ 16,000.00 

535 3015 LOS ANGELES DE JESUS 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 02 RÍMAC VENANCIO VARAS, SILVIA ROXANA 08650800 
S/ 16,000.00 

536 RICARDO PALMA DRE APURIMAC UGEL CHINCHEROS LIHUISI JUAREZ, YASHIN HERBERTH 29691020 S/ 16,000.00 

537 0274 LUISA SANCHEZ RAMIREZ DRE SAN MARTIN UGEL EL DORADO RIOS MORI, DIDIER 00906593 S/ 16,000.00 

538 1154 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 03 BREÑA BUSTINZA MAMANI, JUAN EUDES 20094873 
S/ 16,000.00 

539 6082 LOS PROCERES 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 07 SAN BORJA RAMOS CENTENO, RAQUEL 10233053 
S/ 16,000.00 

540 SANTA RITA DE CASSIA DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE TUMAY CUYA, CESAR AUGUSTO 15369148 S/ 16,000.00 

541 JUAN XXIII DRE CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA PÉREZ ESTRADA, RENÁN LINO 26698642 S/ 16,000.00 

542 1121 DRE SAN MARTIN UGEL BELLAVISTA QUISPE QUISTÁN, NOEMI 40463245 S/ 16,000.00 

543 LOS INKAS 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 07 SAN BORJA CARO LAYNES, IVONNE LEYHLA 16777969 
S/ 16,000.00 

544 30314 DRE JUNIN UGEL CONCEPCIÓN CASTRO QUIÑONES, JHONY 42868479 S/ 16,000.00 

545 3060 ALFONSO UGARTE VERNAL 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 04 COMAS MARTINEZ LUCERO, SOLEDAD 27748277 
S/ 16,000.00 

546 70020 DRE PUNO UGEL PUNO TICONA QUISPE, DIANA LIZ 41091872 S/ 16,000.00 

547 55006-16 DRE APURIMAC UGEL ANDAHUAYLAS ALVAREZ HILARES, ALEJANDRO 43532636 S/ 16,000.00 

548 2178 DRE LA LIBERTAD UGEL 02 - LA ESPERANZA 
MARCHAN TARAZONA, ESTHER 
IRENE 

41431335 
S/ 16,000.00 

549 CASPA DRE PUNO UGEL CHUCUITO RAMOS CHOQUE, EDWIN 01323427 S/ 16,000.00 

550 ATAHUALPA DRE PIURA UGEL TAMBOGRANDE ZAPATA YAMUNAQUE, LUZ MARITZA 02830907 S/ 16,000.00 

551 41511 LIBERTADORES DE AMERICA DRE AREQUIPA UGEL CONDESUYOS MAMANI CUEVAS, ANGEL WALTER 04733092 S/ 16,000.00 

552 
86498 VICTOR MANUEL GARAY 
FLORENTINA 

DRE ANCASH UGEL HUAYLAS 
MÁRQUEZ CORDERO, HUGO 
BENJAMÍN 

40276243 
S/ 16,000.00 



 

553 PERU - CANADA DRE TUMBES UGEL TUMBES 
JIMENEZ RAMIREZ, MARGARITA 
ROXANA 

00238842 
S/ 16,000.00 

554 
ALDEA DEL NIÑO BEATO JUNIPERO 
SERRA 

DRE JUNIN UGEL SATIPO TONGO GUERRERO, CARMELA 10297037 
S/ 16,000.00 

555 CESAR VALLEJO DRE HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA LÓPEZ CASTELLANOS, JOSE CARLOS 40706423 S/ 16,000.00 

556 
40439 SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE 

DRE AREQUIPA UGEL CONDESUYOS 
SANCHEZ PUGA, FRANCISCO 
DIONICIO 

30770357 
S/ 16,000.00 

557 103 JUAN PABLO II DRE AYACUCHO UGEL HUAMANGA ARRIARÁN LÓPEZ, BLANCA 28292121 S/ 16,000.00 

558 30059 ROSA DE AMERICA DRE JUNIN UGEL HUANCAYO 
VALDEAVELLANO VENTO, JORGE 
MAURO 

19805296 
S/ 16,000.00 

559 SALVADOR LAVALLE DRE PIURA UGEL PAITA SEMINARIO URBINA, JAVIER PABLO 03652704 S/ 16,000.00 

560 16478 PEDRO RUIZ GALLO DRE CAJAMARCA UGEL SAN IGNACIO FERNADEZ VILCHEZ, OSCAR 27669655 S/ 16,000.00 

561 ALBERTO WAGNER DE REYNA DRE APURIMAC UGEL COTABAMBAS ROBLES CONDORI, RUBÉN 41887380 S/ 16,000.00 

562 86260 DRE ANCASH UGEL BOLOGNESI BAZÁN JULCA, JAIME ROLANDO 31658421 S/ 16,000.00 

563 VALLE SAGRADO DRE CUSCO UGEL URUBAMBA CASTRO ARANIBAR, MARÍA JESÚS 25300631 S/ 16,000.00 

564 JAVIER PEREZ DE CUELLAR DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI QUISPE ALAGON, EMILIO 23830316 S/ 16,000.00 

565 30283 SAGRADO CORAZON DE JESUS DRE JUNIN UGEL CONCEPCIÓN 
TOLENTINO VILA DE CALDERÓN, 
FRANCISCA PAULA 

20401792 
S/ 16,000.00 

566 COLEGIO NACIONAL IQUITOS DRE LORETO UGEL MAYNAS 
RAMIREZ SOUZA, SEGUNDO 
JAKERSON 

05331121 
S/ 16,000.00 

567 075 DIVINO NIÑO JESUS DRE AREQUIPA UGEL CAYLLOMA AQUINO HUARAYA, NANCY NELY 30642735 S/ 16,000.00 

568 ANDRES AVELINO CACERES DRE PASCO 
UGEL DANIEL ALCIDES 
CARRIÓN 

HERMITAÑO MATEO, FREDY DAVID 42838016 
S/ 16,000.00 

569 50458 CRISTO REY DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO TINTAYA HUAMAN, MARIO 24468517 S/ 16,000.00 

570 398 DRE CAJAMARCA UGEL HUALGAYOC EUGENIO TAPIA, LUZ MARINA 27572150 S/ 16,000.00 

571 277-7 ALEGRIA DE JESUS DRE AYACUCHO 
UGEL PAUCAR DE 
SARASARA 

HUAYTA REMICIO, RICHARD HECTOR 41386542 
S/ 16,000.00 

572 32577 DRE HUANUCO UGEL PACHITEA LUJAN CIERTO, ELIEZER 40933306 S/ 16,000.00 

573 JUAN PABLO VIZCARDO Y GUZMAN 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 04 COMAS FLORES LUCA, VÍCTOR JAIME 09545207 
S/ 16,000.00 

574 SAN MATEO DE HUANCHOR DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ ARIAS ROSALES, RÓMULO OSCAR 16122329 S/ 16,000.00 

575 SIMON RODRIGUEZ DRE PIURA UGEL PAITA 
GUZMÁN SANDOVAL, YVONNE DEL 
ROSARIO 

03658755 
S/ 16,000.00 

576 15397 DRE PIURA UGEL TAMBOGRANDE CARMEN CHERO, CARLOS 42990596 S/ 16,000.00 

577 SAN FRANCISCO SOLANO DRE APURIMAC UGEL ABANCAY VIVANCO FALCÓN, PEDRO RAFAEL 41950419 S/ 16,000.00 

578 167 CRISTO REY DE LOS NIÑOS DRE CALLAO UGEL VENTANILLA CORREA QUIROZ, YENY 18196293 S/ 16,000.00 



 

579 JESUS NAZARENO DRE PIURA UGEL PIURA GUERRERO MARCHAN, LUZ AURORA 02784064 S/ 16,000.00 

580 31248 DRE JUNIN UGEL JUNÍN CANTO LUIS, ANGELICA BEATRIZ 41363969 S/ 16,000.00 

581 30012 VICTOR ALBERTO GIL MALLMA DRE JUNIN UGEL HUANCAYO TOVAR GONZALES, NILA 20006327 S/ 16,000.00 

582 SOR ANA DRE AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR QUISPE PARI, MANUEL JAIME 29597092 S/ 16,000.00 

583 14791 DRE PIURA UGEL SULLANA SÁNCHEZ CRISANTO, SIGIFREDO 03594913 S/ 16,000.00 

584 20607 APOSTOL SANTIAGO DRE LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ RIOS BLANCO, MARCO ANTONIO 16155615 S/ 16,000.00 

585 
MARIA INMACULADA - FE Y ALEGRIA 
78 

DRE CAJAMARCA UGEL JAÉN 
VÉLIZ BARANDIARAN, BLANCA 
IMELDA 

27690060 
S/ 16,000.00 

586 5143 ESCUELA DE TALENTOS DRE CALLAO DRE CALLAO URCIA MELÉNDEZ, LITA 09898861 S/ 16,000.00 

587 TUTI DRE AREQUIPA UGEL CAYLLOMA UMPIRI MELENDEZ, ABIGAIL 41367591 S/ 16,000.00 

588 NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION DRE CAJAMARCA UGEL CUTERVO MUÑOZ DÍAZ, EDITA CECILIA 27282711 S/ 16,000.00 

589 50166 DRE CUSCO UGEL CALCA 
FIGUEROA CUSIYUPANQUI, 
ROLANDO 

24486432 
S/ 16,000.00 

590 JOSEMARIA ESCRIVA DE BALAGUER DRE PIURA UGEL PIURA PEÑA GARCÉS, MARIELA 03640264 S/ 16,000.00 

591 82019 DRE CAJAMARCA UGEL CAJAMARCA AYALA SALAZAR, SEGUNDO ROGELIO 33425786 S/ 16,000.00 

592 501455 CRISTO REY TTIKARIY DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI RODRIGUEZ CHAMPI, REYNA 42378463 S/ 16,000.00 

593 SAN FRANCISCO DE ASIS DRE PIURA UGEL MORROPÓN 
CARDENAS YACILA, JONATHAN 
SAMIR 

45273975 
S/ 16,000.00 

594 MOSOQWAYNA DRE CUSCO UGEL ANTA PATILLA HUAÑEC, EDGAR 41596703 S/ 16,000.00 

595 
51029 PRINCIPE SEBASTIAN II DE LOS 
GODOS 

DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 
VILLALBA FARFÁN, CIRIACO 
GERARDO 

25124525 
S/ 16,000.00 

596 LUIS PONCE GARCIA DRE AREQUIPA UGEL CAYLLOMA FLORES TAPARA, ANGEL RENE 29704708 S/ 16,000.00 

597 
88190 VICTOR RAUL HAYA DE LA 
TORRE 

DRE ANCASH UGEL PALLASCA 
PATRICIO COLONIA, SANTIAGO 
BICEFORO 

31772276 
S/ 16,000.00 

598 14426 CARLOS AUGUSTO SALAVERRY DRE PIURA UGEL HUANCABAMBA FLORES CAMPOS, FÉLIX IGNACIO 03207977 S/ 16,000.00 

599 64803 DRE UCAYALI UGEL CORONEL PORTILLO BARRERA LINAREZ, IVONNE 00092775 S/ 16,000.00 

600 50435 DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO MACEDO ROZAS, EDWIN 41164511 S/ 16,000.00 

601 1460 DRE PUNO UGEL MOHO APAZA APAZA, FEDERICO 41108415 S/ 16,000.00 

602 TECNICO INDUSTRIAL DE ANANEA DRE PUNO 
UGEL SAN ANTONIO DE 
PUTINA 

QUISPE MOLINA, LEONARDO 02527581 
S/ 16,000.00 

603 SANTA MARIA DE GUADALUPE DRE PUNO UGEL AZÁNGARO QUISPE VILCA, YANELÉ 40166680 S/ 16,000.00 

604 312 DRE CAJAMARCA UGEL CAJABAMBA SILVA BENITES, LAURY CARIDAD 26956934 S/ 16,000.00 

605 1532 DRE PIURA UGEL HUANCABAMBA 
HUAMÁN OCAÑA, CARMEN 
MADALEYNE 

18074906 
S/ 16,000.00 



 

606 522 ISABEL SANDOVAL RODRIGUEZ DRE LORETO 
UGEL RAMÓN CASTILLA- 
CABALLOCOCHA 

VASQUEZ FLORES, TANIA MARIBEL 40145069 S/ 16,000.00 

607 7 DE JUNIO DRE HUANCAVELICA UGEL HUANCAVELICA HOBISPO DUEÑAS, TEREZA JESUS 23269431 S/ 16,000.00 

608 56151 DRE CUSCO UGEL CANAS CONDORI YANA, ROSA 43779540 S/ 16,000.00 

609 102 VIRGEN DEL ROSARIO 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 05 SAN JUAN DE 
LURIGANCHO 

AROSTEGUI SEANCAS, PAULINA 09858684 
S/ 16,000.00 

610 1361 DRE PIURA UGEL PIURA ELIAS SILVA, ROSA ANGELICA 02872605 S/ 16,000.00 

611 16296 DRE AMAZONAS UGEL CONDORCANQUI QUIROZ MENDOZA, RUBERTINA 33585986 S/ 16,000.00 

612 MIKA DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO AUCAPIÑA SUVIZARRETA, HIDALIA 43295841 S/ 16,000.00 

613 54478 DRE APURIMAC UGEL CHINCHEROS 
HUARCAYA MORENO, LEOPOLDO 
VICENTE 

31189787 
S/ 16,000.00 

614 501401 PEDRO HUILLCA TECSE DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI FERNANDEZ MESICANO, ALFREDO 25220849 S/ 16,000.00 

615 481 DRE CUSCO UGEL ESPINAR UMIYAURI SAICO, DELFIN 24893741 S/ 16,000.00 

616 50536 DRE CUSCO UGEL QUISPICANCHI FERNANDEZ TAIRO, JHON ALEX 41367592 S/ 16,000.00 

617 ANTAPALLPA DRE CUSCO UGEL PARURO MAMANI MAMANI, HUMBERTO 24706394 S/ 16,000.00 

618 5026 JOSE MARIA ARGUEDAS DRE CALLAO DRE CALLAO TRAVEZAÑO BLAS, DAVID 04007364 S/ 16,000.00 

619 FE Y ALEGRIA DRE JUNIN UGEL RIO ENE-MANTARO MAMANI MAMANI, JUAN ROBER 45503011 S/ 16,000.00 

620 CPED - 56042 DRE CUSCO UGEL CANCHIS TORRES CÁCERES, JORGE JAVIER 02174034 S/ 16,000.00 

621 0014 ANDRES BELLO 
DRE LIMA 
METROPOLITANA 

UGEL 03 BREÑA 
MENDOZA COLLANTES, LINO 
ARTURO 

10144748 
S/ 16,000.00 

622 HUAYNA CCAPAC DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO DIAZ MEJIA, BLANCA FAUSTINA 24702296 S/ 16,000.00 

 
623 

 
MARIA PARADO DE BELLIDO 

 
DRE PASCO 

 
UGEL PASCO 

VELASQUEZ CRISTOBAL, OLIS 
ASDAVIL 

 
04068112 

S/ 16,000.00 

624 80081 JULIO GUTIERREZ SOLARI DRE LA LIBERTAD UGEL 02 - LA ESPERANZA 
ALFARO BAZÁN, MARIANELLA 
JULISSA 

18111829 
S/ 16,000.00 

625 1061 SISICHAKUNA DRE CUSCO UGEL PAUCARTAMBO JURADO SALAS, YULISSA 25135434 S/ 16,000.00 
 
 
 
 
 
 
 

MEDINA SIGUAS Jesus
Carlos FAU 20131370998
soft

GERENTE EJECUTIVO -
FONDEP

Doy V° B°

2025/06/13 14:42:50


